Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

Spare Parts Lisi

Ligle de pieces de rechange
Reservedaishiste
Rasaredelslistan
Cnderdetentipd

Lista de pezzo di ricambeo

Lista de repuestos

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



301 305
306 312_
313 - 317
318 - 315
326 330
335 - 340
/’
341 - 347

@

301-3018

302 - 302 A
303
304
305

301 -3 B

302 - 302 A
303
304
305

301 -3018

302 -302 A
303
304
305

301 -301B

302 -302A
303
304
305

Gelenkwelle
Dappelgelenkwelle
Getriebe
Winkelgetriebe
Antrieb

Univarsal joint shaft
Triple joint shaft
Transmission

Angle drive

Drive

Arbre articulé

Arbre a cardan triple
Transmission

Boitier & renvoi d'angle
Commande

Kraftoverforingsaxel
3-delt kraftoverfoering
Gearkasse

Vinkeldrav

Treek

301 -301 8

302 - 302 A
303
304
305

-3 B
- 302 A
303
304
305

e

3
30.

2

301 -307 B

302 - 302 A
303
304
305

301 —3018

302 - 302 A
303
304
305

Kraftoverfénngsaxel
Dilad kraftoverforingsaxe!
Vaxeltdda

Vinkelvaxellada

Drivning

Aandnyfas
Drievoudig aandrijfas
Aandriyving
Overbrenging
Aandrijving

Albero cardanico

Albero a giunto triplo
Trasmissione

Scatola con coppra comca
Comando

Arbol de cardan
Arbol de cardan triple
Transmission
Engranaje angular
Accionamiento

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Gelenkwelle

zu Bildtafel 301 bis Nr. 26001500
Bh;'rd Ers?\‘trz:’teii Bezeichnung : itrmékrz Bemerkung
, !
1, 8092010 Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . % 1 —
2 809239.0 . Gelenkwellenschutz (730 tang) . . . . . . | N
3 | 2350180 Halbrundschraube M 5x20 DIN 86 . . . . ]‘ 12 —
237216.0 Sechskantmutter M5DIN 934 . . . . . . 192 =
4 8092320 Blechkugellagerkpl. . . . . ... .... 2 —
6  B809243.0 Haltekette . . .. .. ... .. _ ... 2 -
6 236910.2 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . ... | 94 —
7 | 8092420  Schutztrichter . . .. . .. ... ... l 2 —_
8 809217.0 Vierkantrohr (828 lang) | 1 —_
9 237614.0 Spannhiilse 10 x 70 DIN 1481 .. | 2 _—
10 ' 237987.0 Sicherungsring 27x 1,2 DIN 472 . . . . . . I
1 802208.0 Gelenkgabel R —
12 §09205.0 Kreuzgarnitur . . . . . . .. .. L. : 2 -
13 236943.0 ’ Schmiernippel H2,6x1 DINT1412 . . | . ‘ 9 —
14 | 809199.0 Dichtung . . . . . .. . .. ... . ... i 8 =
15 | 8091980 | Nadellagerbuchse S 8 —
| .
16 808245.0 i Distanzbuchse . . . . . . .. . . . . . . : 1
17 | 8082460 Scheibe . . ... Ly
18 | 2378320 Rillenkugellager 6006 ~2 RS 1DIN62Z5 . .| 9
19 809206.0 Gabelstick . . .. . . .. ... ... 1
20 | 237835.0 Sicherunasring 55x 2 DIN 472 . . . . . . . oy
I
22 | 8082282 | Rutschkupplung kpl. . . . . ... . . . 1
23 | 8082200 | Mitnehmerscheibe e 1
24 | 8082022 Mitnehmerscheibe, innen . . . . - + . . . 9
25 \ 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
2 : 808244.0 Kupplungsflansch . . . . . . . . . . .. 1
27 ' 808209.0 Druckfeder . . . . . . . ... .. .. .. )
28 238343.0 Sechskantschraube M 10 x 1 x 110 DIN 960 [
| 2376240 Sechskantmutter M 10x 1 DIN 934 . . . . . 12
t N y
29 809224.0 Gelenkwelle kpl. schlepperseitig . . . . . . Ty -
30 ' 8092210 | Sicherungsbolzen . . . . ... . .. .. l ) —
31 ' 0008770 | Druckfeder . . . ... ... . . L .2 —
32 2351120 | Splint32x12DIN94 . . .. .. .. .. : 2 =
33 809209.0 . Gelenkgabel kpl. 1%4” =3¢ . . . . . .. o=
| 8092760 | Gelenkgabelkpl. 3" =45 ¢ . . . . . . . 1] - Sonderwunsch
34 . 8092070 ' Gelenkgabel . . . . . ... ... ... . A
35 @ 8092280 | \Vierkantrohr (980 fang) . . . . . . . . .. i 1 1=
36 8092250 = Gelenkwellenschutz (888 tang) . . . . . . . ' 1 ; =
| | ]
| | |
i i '
! x i
Dominant Do 1

zu Bildtafel 301

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(d-(m tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Dot

-

Doaminant

@

zu Bildtafel 301 A

Gruppe: Gelenkwelle
ab Nr. 26001501

Bild Ersatzteil
Nr. Nr.

Bezeichnung

Stiickz, |

pr, Gr.
D

1
!

Bemerkung

| 812317.0
’ 805976.0
| 809995.1
‘ 977213.0
|
|
t
|
|

977214.0
239445.0
244580.0

- ow N

977170 |
9772150
809981.0
2376030
972506.0 |
9795040 |
10 | 8123380

809978.0

8099960 |
" 818093.0
812313.0
972325.0
12 | 9772980
13 | 9723020
14 | 9723000
15 | 9722990
16 | 8123150
§09980.0 |
809998.0 |
17 | 9208710 |

@ o>

0 m

Gelenkwelle (1030 lang) 3uBere Hilfte . . .

Gelenkwelle kpl. (1030 fang)
Gelenkwelle kpl. ( 850 lang)
Kreuzgarnitur

Sicherungsring

Spannhiilse 10 x 85 DIN 1481, . . . . . .
Spannhilse 10x 75 DIN 1481, . . . . . .

Innengabel
Aufsteckgabel kpl. 194" = 35 mm
Aufsteckgabel kpl. 134" = 45 mm
Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481
Druckfeder
Schiebestift
Profitrohr, 990 lang (fiir 812 317.0)
Profilrohr, 990 fang (fiir 809976.0)

Profilrohr, 810 lang (fiir 809995.0)
Schutztrichter . . . . .

Schutztrichter . . . . . . . . ... ...

Schutztrichter
Nutenring
Kugelhaltering
Haltering
Schiebering . . . . . .

Auflenschutzrohr, 935 lang (fiir 812 317.0) . .

Schutzrohr, 965 lang (fiir 809976.0)
Schutzrohr, 785 lang (fiir 809995.0)

Gleitring . . . . . .. . ...

—A—n_t—l_i—n—ad—A-l—b—A—-l.AMMM_ﬁ.-‘_i_s._l..p.—\_a._q..;

|
|
|
|
i
|
|
|
|
|
|
i

I

ab Nr. 26004858
bis Nr. 26004857
Sonderwunsch

ab Nr. 26004858
bis Nr. 26004857

Sonderwunsch

ab Nr. 26004858
bis Nr. 26004857
Sonderwunsch
ab Nr. 26004858
ven Nr. 2002020 bis Nr. 26004857
bis Nr. 26004857
bis Nr. 26004857
bis Nr. 26004857
bis Nr. 26004857
bis Nr. 26004857
ab Nr. 26004858
bis Nr. 26004857
Sonderwunsch
ab Nr. 26004858

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafei 301 A



Dot

|
|

)

Dominant

Gruppe: Gelenkwelle

zu Bildtafel 301 B ab Nr. 26001501
. S
?\"f { trs;lirell Bezeichnung 2?%(: Bemerkung
} .
1 ! 812316.0 I Gelenkwelle, innere Hilfte R 1 ab Nr. 26004858
{ 8099710 | Gelenkwelle kpl. maschinenseitig . . . . . 1 bis Nr. 26004857
2 | 9722070 | Haltekette . . . ... ...... ... R
3 | 8123140 | Innenschutzrchr (7201ang) . . . . . . . . . 1 ab Nr. 26004858
942587.0 ’ Schutzrohr (755 fang) . . . . .. . . . .. L bis Nr. 26004857
4 972299.0 ’ Schiebering . . . . . . . ..o 1
5 9723000 | |Haltering . . . ............. 1
8 9723020 | Kugethaltering . . . . . . . . ... ... ‘ 1
7 0 9722080 | Nutenring . . . . ... . ... .. ... 1
8 . 8123130 | Schutztrichter . . ... . . ... .... 1 ab Nr. 26004858
972325.0 ; Schutztrichter . . . . . . . ... ... 1 bis Nr. 26004857
9 812337.0 ' Profilrohr 800 tang) . . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 26004858
942583.0 | Profilrohr (795 lang) . . . . . . . . . .. } 1 bis Nr. 26004857
10 244580.0 Spannhtilse 10x 75 DIN 1481 . . . . . . . . 1
11 977216.0 . innengabet ' 1
12 i 9772140 | Sicherungsring . . . . . . ... oL L. 4
13 9772130 [ Kreuzgarnitur . . . . . . . ... ... 1
14 809973.0 i Gelenkgabel fur Kupplung . . . . . . .. 1
16 236056.0 ; Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 1
16 2351340 | Federring12DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
17 808246.0 1 Scheibe . . . . . ... ... ... ... U
18 | 2378320 i Rillenkugeilager 6006-2 RS 1 NIN 625 i 2
19 808245.0 1 Distanzbuchse . . . . . . . ... . . .. 1
20 237835.0 1' Sicherungsring55x2DIN 472 . . . . . . . [ 1
1
21 | 8123460 | Rutschkupplung, kpl . . . . . .. . . .. Ly ab Nr. 26004858
8082282 | Rutschkupplung; kpl . . . . . .. . ... 1 bis Nr. 26004857
2 812348.0 Deckscheibe . . . . . . . .. ... ... 1 ab Nr. 26004358
808220.0 | Deckscheibe . . . . .. .. ... ... 1 bis Nr. 26004857
28 | 8082022 | Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . .. °
24 | 8082031 | Mitnehmerscheibe . . . . . ... .. .. f 1
25 808244.0 Kupplungsflansch . . . . . . . . . .. ) i 1
26 8123470 | Druckfeder . . . . . . . . . ... L. ’ 8 ab Nr. 26004858
808209.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... ’ 8 bis Nr. 26304857
27 238343.0 Sechskantschraube M 10x 1 x 110 DIN 960 .| 6
237824.0 Sechskantmutter M 10x1 DIN O34 . . . . . i 12
28 | 9206710 Gleitring . . . . . by ab Nr.26 004853

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtatel 301 B

I



Dominant

zu Bildtafel 302

Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

bis Nr. 26001500

@

@Ild : Ers_a_tztell Rezaichnuna ; Stﬁc_kz‘ Bemerkuna
Nro Nr. I &/ ; pr. Gr, <
1 | 8082282 Rutschkupplung kpl, . . . . . .. .. .. 1 1
2 | 8082200 Mitnehmerschetbe . . . . . . . . . ... S
3 808202.2 Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . .. ! 2 |
4 808203.1 Mitnehmerscheibe 1 i
5 808244.0 Kupplungsflansch . . . . . . . . . ... : 1!
6 | 8082090 Druckfeder . . . .. . . ... ..... -
7 | 2383430 Sechskantschraube M 10 x 1 x 110 DIN 960 6
| 2378240 Sechskantmutter M10x i DIN 934 : 12
8 | 2378320 Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 ol
9 237835.0 Sicherungsring 55 x2DIN472 . . . . . . . 1
10 8092060 Gelenkgabel fiir Kupplung . . . . . . . . | 1 o
11 937987.0 Sicherungsring 27x12DIN472 . . . . ..l 12 !
12 808245.0 Distanzbuchse . . . . . .. .., ... .. i 1
13 808246.0 Scheibe RN . 1
14 809205.0 Kreuzgarnitur e 3 _—
15 | 8091990 Dichtung . . .. ............01 12  —
16 800198 0 Nadellagerbuchse . . . . . ... . ... o120~
17 810097.0 Gelenkgabel (40 B ) . . . .. . . . .. : 1 | —
18 237614 0 Spannhiilse 10x 70 DIN 1487 . . . . . . . ! 3 | —
13 237608 0 Spannhiise 6x70 DIN 1481 . . . . . . . 3 —
_20 | 2376100 Spannhiilse 8 x 65 DIN 1481 . . . . . . . 1 —
21 810098.1 Welle (40 ¢, 8701ang) . . . . . . . . .. i 1 0 —
22 8002420  Schutztrichter . . . . . . . ... .. .. I 3 - —
23 | 8002390 | Blechkugellager kpl. . . . . . .. . ... [ 3 —
24 8092650 | Gelenkwellenschutz (708 lang) . . . . . . 2 —
25 235018.0 Halbrundschraube M 5x 20 DIN 86 D18 —_
2377160 Sechskantmutter M5 DIN934 . . . . . . . 18 —
26 236910.2 ! Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . . . ... 32 —
27 8092500 ; Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . . 1 —_—
28 8092370 : Gelenkwellenschutz (528 flang) . . . . . . 1 e
29 2093030 | Vierkantrohr (620tang) . . . . . . . . .. 1 =
30 8092080 | Gelenkgabel . . .. .. . ... . ... 1 —
31 8092140 . Gelenkgabel 4OB Q®) . . . . .. .. .. 1 -
32 007619.0 Nasenkeil . . . . .. . ... ... ... 1 o
33 8101041 Schutzgrichter . . . .. . . ... . ... 1
34 235189.0 | Sicherungsring8 x3DIN472 . . . . . .. 2
35 5008010 | Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . . .. . 1 '
36 500893 0 Sicherungsring . . . . .. . . . . ... : 1 i
37 502595.0 Spannhiilse .~ . . .. . ... ... ! 1
38 237908.0 Rillenkugellager 6202 K - 2 RS 1 DIN 6256 .- 1 !
39 8101031 | Lagergehsuse . . . . . . . . ... ... } 1 !
40 | 8101050 | Stitzlager-Obertell . . . . . . .. ... A
41 810115.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . .. . .. i 2 |
42 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933-88 .| 2 !
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. | ) i
42 236096.0 Splint5x28DIN94 . . . . . . ... ... ! 1 i
44 810114.0 Distanzring . . . . . . . .. ... ... i 1
45 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ... ; 2
46 810108.1 Stitzlager-Unterteil . . . . . . . . . .. ’ 1
47 935128.2 Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . . . ... 1
48 236942.0 Schmiernippel H1,6x 1 DIN 71412 . . . . . i
49 810116.1 Bolzen . . 80 08800600 ano s 1
50 235638.0 Spannhiilse 4x40 DIN 1481 . . . . . . . 1 —
51 809255.0 Gelenkwelle kpl. schiepperseitig . . . . . 1 —_
52 809231.0 Vierkantrohr (800 lang) . . . . . . . .. 1 —
53 £09207.0 Gelenkgabetl e e e e 1 —
54 809209.0 Gelenkgabel kpl. 1%* =35¢ . .. .. . 1 —
809276.0 Gelenkgabet kpl. 134" =45¢ . . . . .. 1 - Sonderwunsch
55 000877.0 Druckfeder . . . . .. ... .. ... 2 —
56 935112.0 Splint 32x12DINS4 . . . . . . .. ... ] —
57 809221.0 Sicherungsbolzen . . . . . . . . . . .. o -
86 | 9374390 Sechskantschraubo M8x 16 DIN933-88 . .| 3 | —
2351320 Federring 8DIN 128 . . . . . . .. ... 3 —_
59 809243.0 Haltekette . . . . . . . .. . ... ... 2 —_

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafel 302

I



e___

Dominant

Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

zu Bildtafel 302 A ab Nr. 26001501
i H
Bid ! Ers;t:teii E Bezeicnung ?)frugrz Bemerkuing
I :
1 809968.1 Schutzronr (7051ang) . . . . . . . . . .. 1 [ —
2 | 9722990 Schiebering . . . . . . . . ... . ... 9 .~  bis Nr. 26004857
3 | 9723000 Haltering . . . . ... . ..... .. 2 1 — 7 bis Nr. 26004857
4 | 9723020 Kugethaltering . . . . . . . ... ... . ' 2 | —  bis Nr. 25004857
5 | 979298.0 Nutenring . . . . . . . .. i 2 . —  bis Nr. 26004857
6 | 8123130 Schutztrichter . . . . . . . . ... . ... 2 © —  abNr 26004858
972325.0 Schutztrichter . . . . . . . ... ... 2 e bis Nr. 26004857
7 | 8100981 Welle (40 , 870 lang) P
8 | 237605.0 Spannhilise 6 x 70 DIN 1481 i 1
9 | 92376140 Spannhilse 10 x 70 DIN 1481 LI
10 | 007619.0 Nasemkeil . . . . .. .. ... . ..., T T
11 B09986.0 Gelenkgabe! . . . . .. 0 00 L. " 1 | o~
12 | 2369430 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 . . . .| 2 | _
13 | 9772130 Kreuzaarnitur . . . . . . ... ... .. P2
14 | 2360560 Sechskantschraube M 12 ¥ 95 DIN 033-8.8 1
16 | 2351340 Federring12DIN 128 . . . . . . . . .. I
16 808246.0 Scheibe . . . . . . ... ] 1 |
17 | 809973.0 Gelenkaabel f0r Kunolung . . . . . . . . [
18 | 2378320 Rillenkunellager 6006-2 RS 1 DIN 625 2
19 808245.0 Distanzbuchse . . . . . . . . ... . .. ‘ 1
.20 237835.0 Sicherunosring55x 2 DIN 472 . . . . . . . o1
il 977214.0 Sicherunasring . . . . . . .. . .. .. 1 —
22 | 8099941 Schutrrohr (635 tang) . . . . . . . . . . . oot =
23 972297.0 Haltekette . . . . . . . . . .. .... ‘ 1 —
24 244580.0 Soannhiilse 10 x 75 DIN 1431 . . . . _ . . co1 —
25 | 8099920 Profilrohr (605 lang) . . . . . . . . . .. 1 —
26 §77216.0 Innenaabel . . . .. . . L. : 1 —
27 809991.0 Gelenkaabet . . . . .. .. ... .. i 1 —
28 2356540 | Soannhiilse 5 AN DINTAST . . . . . . . . o1
29 | 2376100 | Spannhiilee 8xE5DIN 1481 . . . . . . . . 1
30 810104.1 Schutztrichter . . . . ., ., ... .. o 1
31 235132.0 Federtina 8 DIN 108 . . . . . . .. 8
82 | 2374390 | Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933-88 . .. 3
33 235189.0 3 Sicherunnsring 85 x3 DIN 472 . . . R 2
34 | 5008910 | Mutter fiir Spannhiilse o S|
35 500893.0 | Ssicherungsring . . . . . . . . ... . .. o1
36 | 2379080 °  Rillenkucellager 6209 K-2 RS 1 DIN 625 . . 4
37 502695.0 Spannhiilse . . . .. .. L. i
38 810103.% Laneraehfuse . . . . . . . .. .. . 4 1
39 2374610 Sechskantschrauha M 12x30 DIN 933-88 ¢ 1
40 | 2351340 Federring 12DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
41 810115.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . ... ; 2
42 | B10105.0 Stitzlager-Oberteil . . . . . .. . . et
43 8101140 Distanzring . . . . . . . ... ... o1
44 | 0085150 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .. P2
45 810108.1 - Stutzlager-Unterteil . . . . . . . . .. ‘ 1
48 235128.2 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . . 2
47 | 2370260 ¢ Splint5x32DINO4 . . . . ... P2
48 | 810161 | Bolzen . . . . . . .. ... ... . S
49 | 9206710 | Gleitring . . . . . ... . ... ... .. 2 —  ab Nr. 26004858

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 302 A

I



Gruppe: Gelenkwelle mit Freilaufkupplung

zu Bildtafel 302 B Sonderwunsch
?\:l,d Ersi,t:te'l Bezeichnung Satlug? Bemerkung
; i
— ' 812974.0 Gelenkwelle mit Freilautkupplung, kpl. . . . 1
1| 8129700 Gelenkwelle, schlepperseitig, kpl. 1
2 812972.0 Stiftfreilauf, kpl. . . . .. .o o000 L 1
8 | 2393430 Sprengring SP 42 DIN 5417 . . . . . . .. 1
4 ! 920676.0 Winkelring . . . . . ... ... ... .. 1
5 920677.0 Sperrhitlse . . . . . ... .. L. . 1
6 920678.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .. .. .. 1
7 972502.0 Siderungsring 80x25 . . . . . . ... .. 1
8 | 9206790 Druckscheibe . . . . . . . . . .. .. 1
9 9206800 | Nabemit KNP 1%"DINOS1 . . ... .. 1
10 241041.0 } Kugel V2" VDINB4OY . . . . . . . .. .. 3
" 920681.0 | Druckfeder . . . . . . .. . 0L 6
12 9724920 | Zylinderrolle . . .. ..., N
13 9724910 I’ Mitnahmescheibe . . . . . . . . .. . .. P
14 812971.0 Kupplungsgehéuse mit Flanschgabel, kp!. . | 1 |
. i
15 977213.0 Kreuzgarnitur, kpl. . . . . . . . ... .. 2
16 9772140 : Sicherungsring . . . . . . . . ... 8
17 | 9772170 | Rillengabel fur Profilcohr2a . . . . . . . | 1
18 239445.0 Spannhiilse 10x85 DIN 1481 . . . . . . . . 1
19 809996.0 Profilrohr 2a (810 lang) . . . L 1
20 | 8180930 Schutztrichter . . . . . .. . .. ..... 1 ;
21 920671.0 Gleitring . . . . . . . ... .. L L. 2
22 809998.1 AuBenschutzrohr mit Kappe (735 Rohrldnge) . 1
23 809990.1 Zelenkwelle, maschinenseitig, kpl. . . . . . 1
24 972297.0 Heltckette . . . . . . . . . . . ... .. 1
25 8099941 | Innenschutzrohr mit Kappe (535 Rohrlinge) . 1
26 812313.0 Schutztrichter . . . . . . . . . ... L. 1
27 809992.0 Profilrohr 1 b (605tang) . . . . . . . . . . 1
28 ' 9772160 | Rillengabel fur Profilrohr1b . . . . . . . . 1 '
29 244580.0 Spannhiilse 10x75 DIN 1481 . . . . . . . . 2 ‘
30 809991.0 Nabengabel 1 g
| {
|
z !
| '
|
!
i i
[
|
i
I
Dominant zu Bildtafel 302 B

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(AN



Do 1

Dominant

zu Bildtafel 303

Gruppe: Getriebe

I

H ! Conatadail P 1l
E'}r.d 3 O Bezeichnung bptrucekf E Bemerkung

‘ ] !
1 | 2363180 | Sicherungsring 80x25DIN 472 . . . _ . . 2 !
2 810710.0 { Deckel . . . . . ... ... ... 1 :
8 244058.0 i Sicherungsring 40 x 2,5 DIN 471 i 1 |
4 810711.0 l Lagergehduse . . . . . . . ... . ... 1 !
5 | 2382240 | Tonnenlager 20208 DIN635 . . . . . ... 1 |
6 238223.0 ( Radialdichtring 45x80x10 . . . . . . .. | 1 !
7 8107051 ! Kurbelarm PR 1 |
8 242394.0 , Sechskantschraube M 16 x 100 DIN 931-8.8 el 2 !
2361730 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 P2 |
2351350 | Federring 16 DIN 128 e 2 !
9 8107081 | Kettenrad667,1905Tlg. . . . ... ... 1 :

10 | 2355420 | Sechskantschraube M 10x90 DIN 931-88 .. 3 — | ab Nr. 26001601
2378100 |  Flachrundschraube M 10x 90 DIN 603 & 3 — | bis Nr. 26001600
2361710 | Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 3 |
9351330 | Federring10DIN128 . . . . . . . . ... 3 [

11 | 8107210 | Rolienkette 19,05 Tig, 116 Rollen 4

12 002864.0 Ketteninnenglied 1905 Tlg. . . . . . . . . J

13 | 0028590 | KettenschloB, gekropft, 19,05 Tlg. . . . . . :

14 | 0028580 | KettenschloB, gerade, 19,05 Tig. .. |

16 | 739061.0 :  Sicherungsschraube M 16x25 . . . . . . . 8 + i ab Nr. 25002239

;,' 237376.0 Sechskantschraube M 16 x 30 DIN 933—-88 . 8 — | bis Nr. 26002238

16 2351350 ; Federring16DIN128 . . . . . . . . .. .5 8 — | bis Nr. 26002238

17 © 2388880 Radialdichtring 80 x 100 x 10 i 1 ' — | ab Nr. 26001601
2440510 - Radialdichtring 80 x 100 x 13 . 2 — bis Nr. 26001600

18 808619.2 | Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . . l 1 4+ 1 ab Nr. 26004558
808615.3 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 o % von Nr. 26001601 bis Nr. 26004557
810712.0 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 — ' bis Nr. 26001600

19 235538.0 Sechskantschraube M 10 x 70 DIN 931—-88 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
2361330 ' Federring10DIN128 . . . . _ . . . . .. 1

20 8107090 Scherbuchse . . . . . . .. ... ... 2

21 242795.0 ' Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 931—838 . 2

~| PRR1730 '  Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 2

22 810700.1 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . . 1
810895.1 ' Schwungrad mit Keilrille und Scherbuchse 1 fiur Masch. mit Ballenschieuder

| und Schwungradschutz

23 236942.0 Schmiernippe! H 1, 6x1DIN71412 . . . . . | 1 :

2 | gn81780 Buchse . . . .. ... g i

25 6100971 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x 15 [ 8 (J— ¢ bis Nr. 26001325
936170 0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . '8 ! — | bisNr 26001325
9361320 | Federring 8DIN 128 . . . .. .. . . .. I8 | — L bisNr. 26001325

26 807579.0 Halter fiir Kupplungsschutz . . . . . . . . ! 3 | — 1 bis Nr. 26001325

27 | 9374620 Sechskantschraube M12x40 DIN933—88VP, 3 | 4+ | ab Nr. 26005058
2351242 Scheibe 13DIN 126 . . . . . . .. .. .. I8 ! — 1 ab Nr 26005058
957482.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933—8.8 1 8 |+ bis Nr. 26005057
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . . . 3 L= bis Nr. 26005057

28 | 8082131 Kupplungsschutz . . . . . . . .. .. .. ' 11— | bis Nr. 26001325

29 | 8081880 Stellring . . . . . .. .. ... ... b

30 2356810 Spannhiilse 8x50DIN 1481 . . . . . . . . . 1 ;

31 935653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . . . . . : 1 1

32 238078.0 [ Radialdichtring 65x80x8 . . . . . . . .. | 1 — i ab Nr. 26001601
2440490 | Radialdichtring 75x95x10 . . . . . . . . i 1 © — ! bis Nr. 26001600

33 | 2440840 ' O-Ring 36x9 . . . . . . ... ... .. o

34 | 8120141 | Kupplungsschutz . . . . . . . .. .. .. 1+ ab Nr. 26001326

36 | 808603.0 : Fillschraube . . . . . . .. .. . ... [ 1 . — i abNr 26001601

36 2864050 | Dichtring . . . . . L0000 ' 1 —_ von Nr. 26001601 bis Nr. 26004557

37 | 2392630 ; Magneifiterschraube M 14x15 . . . . . . ; 1 - ab Nr. 26004558

. 8086040 | AblaBschraube . . . . . .. ... ... : 1 — von Nr. 26001601 bis Nr. 26004557

38 . 8086130 |, Mitnehmer mit Buchse . . . . . . . . .. . — | ab Nr. 26001601

[ 8107140 - Mitnehmer . . . . . 1 —  bis Nr. 26001600

Do 2

@

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 303



Gruppe: Winkelgetriebe
zu Bildtafel 304

Bild ' Ersatzteil

Nr. N, Bezeichnung Spt‘-ﬂcé(: Bemerkung
1 | 8106002 ~ Winkelgetriebe kpl. . . . . . . . . 1
2 238213.0 Radialdichtring 30 x 55 x 10 DIN 6503 2
3 237835.0 Sicherungsring 55 x 2 DIN 472 2
4 235898.0 Rillenkugellager 6006 DIN 625 2
5 8106141 Zahnrad (202) . . . . . . L 1
6 235163.0 Sicherungsring 30 x 1,2 DIN 471 1
7 810601.1 Gehiuse S 1
8 008512.0 Kunststoffbuchse - e 4
9 235164.0 Sicherungsring35x 15 DIN 471 . . . . . . 2(4)
10 810612.0 Kegelrad (17 2) 1
iR 235916.0 Rillenkugellager 6207 DIN 625 4
12 238212.0 Pafifeder . . . . . . . L 2
13 810604.2 Getriebewelle (35 ¢»,380tang) . . . . . . . 1
14 235186.0 Sicherungsring 72 x 2.5 DIN 472 3
16 | 2371260  Radialdichtring 35 x 72 x 12 DIN 6503 3
16 8106160 Kettenrad (20 Z., 19,05 Tlg.) 1 4+ ab Nr. 26002239
502472.1 . Kettenrad (20 Z.,, 19,05 Tlg.) . . . . . 1 — bis Nr. 26002238
17 0076120 :  Nasenkeil e 3
18 0076140 @ Nasenkeit . . . . .. . ... .. . .. 1
19 8106100 ' Kettenrad (332) . . . . . . . . . . . .. 1
2 2378990 . Sicherungsring 56x 2 DIN 471 . . . . . . 1
21 ¢ 8106130 | Zahnrad (202) . . . . . . . . ... . . 1
22 . 8106110 Kegelrad (172) . . . . . . .. .. . . . . 1
23 2362000 °  Sechskantschraubs M 8x 20 DIN 933—-88 . . 4
235132.0 , Federring8DIN 128 . . . . . . . . . 4
24 810602.0 i Getriebedecke! . . . . . .. ... 1
25 . 2375720 | Sechskantschraube M 12x35 DIN 933—8. 8 . 5
2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . | 6
2351340 \ Federring 12DIN 128 . . . . . . . . . . . 6
26 - 2382100 ’ Paffeder . . . . ... .. ... .. .. 1
27 810605.2 ! Getriebewelle (30 ¢, 210lang) . . . . . . . 1
28 | 5003092 | Stellring mit Gewindestift . . . . . . 1
29 | 8106090 | Kettenrad (172) . ... . .. 1
30 ] 810603.2 [ Antriebswelle (35 ¢, 360 lang) S
31 | 236552.0 i Gewindestift AM 10x8 DIN 91§ . . . . . . 2
82 | 5034141 [ Stellring mit Gewindestift . . . . . . L
33 | 008552.0 ¢ Kunststoffouchse . . . . .. .. . 1
34 I 8106060 '  Kettenrad mit Buchse (152) . . . . . . . 1
35 | 808309.0 Mitnehmerbolzen . . . . . . . . . . . . . 1
3% i 0008770 | Druckfeder . . . .. .. .. ... .. .. 1
37 1 8106080 : Nabe . ... . . .... .. ... . 1
3 . 2369420 ©  Schmiernippel H 1,6x1DIN 71412 . . . 1
39 [ 808604.0 AblaBschraube M 14 x 1,5 DIN 910 1
40 236405.0 Dichtring A 14 x 18 CU DIN 7603 1
41 238211.0 PaBfeder . . . . . .. .. ... ... 1
42 8106150 . Distanzrohr . . . . . . . . ... L. 1 + ab Nr. 26002239
Dominant e zu Bildtafel 304

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

IR



[ +]
Gruppe: Antrieb
zu Bildtafe! 305
5N':, j E"&*fh"ﬂ Bezeichnung I z‘rﬁg‘: ; t Bemerkung
1 | 665225.0 Spannritzet kpl. (14 2,1805Tlg.) . . . . . | 6(F)
2 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . | 6(5)
3 | 2351340 Federring 12 DIN 128 6
4 | 2351242 Scheibe 13DIN125 . . . . . . . . . . .. i 6(5)
5 | 503937.2 Spannritzel (14Z,1905Tlg). . . . . . . . . ()
6 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . ’ 6 (5)
7 | 2359110 Rillenkugellager 6204 ZDIN G625 . . . . . . | 6
8 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 . . . . . . 6 (5)
9 | 6652260 Bolzen . . . . . ... ... ..... 6 (5)
10 807944.1 Zugfeder 4
A 11 751026.0 Augenschraube . . . . . . . ... . 5
12, 2361710 Sechskantmutter M10DINS34 . . . . . . . 10
24%]“——@ 13 | 810654.0 Kettenspanner . . . . . . . . . . .. .. 1
- = 14 | 236953.0 Scheibe 185x33x1 . . . . . .. . . .. 2
? 0 {? 6 ] 15 | 2370300 | Splint63x28DIN94 . . . . . . .. . .. 2
y / ‘ 16 | 8106726 | Hebel . . .. .. ... ...... .. 1
) L 17 8106570 | Kettenspanner . . . . . . . . . .. . .. 2
7 '\ 18 | 8106600 | Halterung . . . .. ... . ....... 2
@@@ i 3 19 | 287606.0 Spannhiilse 5x 30 DIN 1481 1
I > 20 810653.0 Bolzen . . . . . . ... .. ..., .. 1
9 ) @@% @ Ve 21 0085156.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . . .. 2
=~ ' 22 810667.0 Lagerbock mit Buchsen . . . . . .. . . . 1
o T T \@/ —_— 2369420 : Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 1
23 | 8080621 | Zugfeder . . . . . ... ... .. ... 1
" Lo 24 | 2351282 | Scheibe21DIN125 . . . . . ... .. .. 2
/ ‘ > 25 | 8106680 : Scheibe . . . . . ... .. ... . ... 2
27 = 26 | 2355320 | Sechskantschraube M 10x 40 DIN 93188 2
IS (AP 27 | 2861710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
//// % o ; 28 810722.0 Rollenkette 19,06 Tlg., 91 Rollen . . . . . . 1
A ﬁ j 29 | 810720.0 Rollenkette 19,05 Tig., 124 Rollen . . . . . . 1
47 \ 30 | 8107210 Rollenkette 19,05 Tlg., 116 Rollen . . . . . . 1
_x,’/’/ $ “ 31 810724.0 Rollenkette 19,05 Tlg., 103 Rolten . . . . . . 1
< @ 32 | 810723.0 Rollenkette 19,05 Tlg, 112Rollen . . . . . ., 1 |
33 | 0028580 | KettenschioB, gerade 1905 Tlg. . . . . . . I
34 | 002859.0 KettenschioB, gekrdpft 19,05 Tlg. . . . . . ;
35 | 0028640 | Ketteninnonglied 19,05 Tlg. . . . . . . . . : {
96 | 810730.0 Fihrung . . . . . L S + | ab Nr. 26001101
37 8107401 Kettenfithrung . . . . . . . . . ... .. j 1 + ab Nr. 26601101
88 | 8107280 Fihrung . . . . . . ... P + | ab Nr. 26001101
39 | 8107330 Einfihrblech . . . . . . . . . ... ... B 4+ | ab Nr. 26001101
40 | 8107340 Fihrungswinkel . . . . . . . .. .. .. Py + | ab Nr. 26001104
41 | si0m90 Einlaufschiene . . . . . . . .. ..... Lo + | ab Nr. 26001101
42 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—88 .| 2 + ! ab Nr. 26002239
43 810679.0 Halter . . . . . . . . ... ... .... | 1 + l ab Nr. 26002239
| “ ]
i ) |
| : 1 ; !
Do 1
Dominant
zu Bildtafel 305

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I



306 — 308
310-3n
312

306 — 309
310 - 3N
312

306 — 309
310 — 311
312

306 - 309
310 - 311
312

Aufsammter
Zubringer
Kotben

Pick-up Drum
Overhead Feeders
Ram

Ramasseur
Ameneur
Piston

Pick-up
Nedpakker
Stempel

306 — 309
310 - 311
312

306 — 309
310 — 31t
312

306 - 309
310 - 311
312

306 — 309
310 — 311
312

Pick up
Férpackare
Kolv

Opraper
Toervoerder
Kolf

Raccoglitore
Alimentatore
Pistona

Tambor recogedor
Acarreador
Piston

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



De 1

Dominant

zu Bildtafel 306

Gruppe: Pickup-Trommel

?‘llfd Ers;&teil E Bezeichnung itrucéf ; Bemerkung
; @ 5
2 | 8109750 | Winkel .. .. . ... . ..., .. .. 1 | bis Nr. 26000800
3| 8109930 | Zugfeder ... ............. 1 b Nr. 26000801
8109760 | Zugfeder . . . . ... . .. ... ... 1 J bis Nr. 26000800
4 | 8109810 ' Grundplatte . . . ... . . ... .... oy ! ab Nr. 26000801
810961.0 Grundplatte . i 1 | bis Nr. 26000800
5 | 2362000 Sechskantschraube M8x 20 DIN 933-88 . . 2 ‘
236170.0 Sechskantmutter 8 DIN 934 . 2
| 2351320 Federing 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
6 . 8109660 Biegefeder . . . . . . . .. ... ... 1
7 | 810965.0 Sperrklinke . . . . .. . ... L. 1
8 | 237043.0 Scheibe 15x20x2 DIN433 . . . . . . .. 1
9 | 237603.0 Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481 . 1
. 10 | 2373700 [ Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . . 1 t )
| 2361700 Sechskantmutter 8 DIN 934 . . . . . . . . i
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 ‘
11 | 235088.0 Splint 4x18DING4 . . . . . ... ... 1 |
2 | 2370440 Scheibe 17x27x2 DIN 4338 . . . . . . .. 1
13 | 8109730 Schaltklinke . . . . .. .. ... .. .. 1 ‘
14 | 810985.1 Rastscheibe SR - ab Nr. 26000801
| 8100670 | Rastscheibe . . . ... ... S 1| — | bis Nr. 26000800
15 | 8100920 Biegefeder . . . . . . . A 1 ' ab Nr. 26000801
810974.0 Biegefeder . . . . . .. ... .. T ' bis Nr. 26000800
16 810387.0 Hebel mit Buchsen . . . . . . . .. ... 1 ab Nr. 26000801
810969.0 Hebel . . .. .. . ... ........ 1 bis Nr. 26000800
17 236957.0 Scheibe 225x39x3 . . . . ... . . .. 1
18 | 236096.0 Splint5x28DIN 94 . . . . . . . ... .. 1
19 | 803308.0 Seil . . ... . ... .. ... .0 1 :
20 ; B10977.1 Aufzugseil 880 lang) . . . . . . . . . .. 1 ' ab Nr. 26001251
! 810968.0 Aufzugseil (8201ang) . . . . . . . . . .. 1 . bis Nr. 26001250
21 ' 2345400 Seiklemme 65 DIN 741 . . . . . . .. .. 9 | ab Nr. 26001251
238339.0 Seilklemme5DINTA1 . . . . . .. . . .. 2 | bis Nr. 26001250
22 ' 9448180 Kausche ABSDIN 741 . . . . . . . . .. U | ab Nr. 26001251
©238340.0 Kausche A 5 DIN 6899 . 1 . bis Nr. 26001250
23 0085230 Kunststoffouchse . . . . . . . . .. .. I \ ab Nr. 26000801
24 92379410 | Klemmbigel A65SDINT41 . . . . . . .. Py | ab Nr. 26001251
25 | 2364900  Federring5DIN128 . .. ... ... .. ' 2 ! ab Nr. 26001251
26 2372160 , Sechskantmutter M5DINS34 . . . . . .. L9 ( ; ab Nr. 26001251

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 306

A



Dominant

@

Gruppe: hydraulische Pickup-Aushebung

zu Bildtafe! 306 A Sonderwunsch
'?\ii_d Ers&trz‘teuf Bezeichnung ] ?Jtrut(:.';(rz : ‘ Bemerkung

!

1 §12980.0 Hydrautikzytinder, kpL. . . . . . . . . . . LI

2 789251.0 Zylinder . . . . . ... L. 1 ‘v
3 812982.0 Kolbenstange . . . . . . . . ... . .. 1 i ‘
4 | 2390220 Abstreifring P7-20. . . . . . . . ... 1! |
5 | 2390200 | NutingS8-20 . ... .... .. . 1T
6 | 2390210 Sprengring A0 DIN7993 . . . .. . ... 1 g
7 | 683587.0 Drossel . . . .. ... . . ... ... U ;‘
‘ |
8 | 2382340 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980 . . . . 2 [
9 675323.0 Distanzstiick PR 4 |
10 237820.0 Sechskantschraube M 12x 90 DIN 931—8.8 2 )
11 | 238909.0 Schlauchbinder . . . . . . . ... ... 3 |
12 812987.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . .. .. 1 J
13 656287.0 Schneidring S 10 DIN 3861 2 |
14 | 6562860 Uberwurfmutter AL 10 DIN 3870 .2 {
15 812990.0 Stavbmuffe . . . . . ... ... L] 1 |
16 812989.0 Kupplungsstecker . . . . . ., . ... .. ! 1 I
17 | 2388940 Schlauchbinder . . . . . . . . ... .. | 3 ;
18 812991.0 Rohrschelte . . . . . . . . . ... ... . 4 j
19 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 931-88 . ‘ 4 ‘

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 14
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. . . .. ! 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 306 A

I



zu Bildtafel 307

Gruppe: Aufsammier

ii}rd j Ef‘grﬁ.ﬁﬂ Bezeichnung itru%kf Bemerkung
1 810408.0 E Aufsammlerrahmen . . . . . . . . . . 1 !
2 807900.0 | Sicherungsblech . . . . ... . . . 2 1 *
3 236200.0 Sechskantschraube M8x20DIN933—88 . . = 4 |
2361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 4
2351320 | Federring 8 DIN 128 4
4 8080621 . Zugfeder . . . . . . . 2 .
5 808063.0 i Osenschraube e 2
[ 2361720 ' Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . 4 |
7 235098.0 Splint 6,3x63 DIN 94 . . . . . . . 2
8 810417.0 Rechtes Seitenblech mit Abstreifblec 1
9 808088.0 °  Abstreifblech, innen 20,
10+ 235027.0 ! Halbrundschraube M 6x 20 DIN 86 a4 .
; 2361690 ~  Sechskantmutter M 6 DIN 734 L. as :
¢ 235131.0 Federrring6 DIN 128 . . . . .. . . .. 44 '
11, 235026.0 Halbrundschraube M 6 x 15 DiN 86 o 44
| 2361690 | Sechskantmutter MEDIN 934 . . . . . . Y
. 235131.0 | Federring 6 DIN 128 S ‘
12 ' 808083.0 \ Strebe o 120
13 | 81042561 | Linkes Seitenblech mit Abstreifblech ' 1 {
14 | 8104320 | Winkel fur Seilbefestigung N ‘
15 & 610097.1 | Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 15 | 2
' 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 i 2 :
| 2351320 + Federring 8 DIN 128 2 !
16 . 8072950 | Schenkelfeder . . . . . . . . . .. 1
/ 17 2370280 Splint 5x40 DIN 94 . . . . . . .. 2
18 8104300 | Niederhalter . . . . . . . . . . .. 1
19 | 2373410 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931—-8.8 1 :
. 2361700 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 :
E 235132.0 Federring 8 DIN 128 1
20 | 8104540 Halter . . . . . ... ... .. 1
21 © §10457.0 Bolzen . . . . .. . . . . ... .. 1
22 235642.0 Spannhiilse 5x 16 DIN 1481 . . . . . . 2
23 235646.0 Spannhﬁlse 5x24 DIN 1481 . . . . . . 1
24 - 810864.1 Niederhalterkpt. . . . . . . . . . 1 Sonderwunsch
25 l 801834.0 Federstecker . . . . . . . . . . .. 1 | Sonderwunsch
2 610099.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 25 2 ] Sonderwunsch
l 236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . .. 2 | Sonderwunsch
i 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . = = . . 2 ] Sonderwunsch
27 ! 810866.0 ' Niederhalter . . . . . . . . ... .. 1 | Sonderwunsch
28 . 808534.0  Niederhalterfeder e ‘ 7 i Sonderwunsch
29 | 2373410 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8.8 g 7 l Sonderwunsch
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . 7 | Sonderwunsch
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . 7 { Sonderwunsch
\
|
|
Dominant

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 307

L



Gruppe: Aufsammler

zu Bildtafel 308

. N ‘ |
?\,'!,d j[ Ers;t:terl ; Bezeichnung l ?‘,T-GG.'Z J ! Bemerkitng
; L
1 237442.0 ; Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933—8.8 1 : i
2361700 |  Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 )
V. @ 2351320 |  Federring 8 DIN 128 o 1 :
@ 2369122 | Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . 1
" 2 | 8080471 Winkel . . . ... 1 :
5 - ] 3 | 0085500  Kunststoffbuchse C L4 :
AWy o e 4 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 . . 1 ;
me m 5 | 8104000 | Kurvenscheibe 1 :‘
- 6 | 8104301 | Distanzror R S :
@;ﬂ%ﬁ 7 | 8050930 | Kugellager . ......... ..... a4 i
-— \ g‘ 8 | 8081070 | Stewerhebel . . ... .. .. . ...1 4 | bisNr 26001600
\\\“‘————’ 9 235533.0 i Sechskantschraube M 10 x 456 DIN 931—-8.8 4 1 — J bis Nr. 26001600
0———«—6\;\‘;‘?/ %,A,G ~ 2861710 ] Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . 4 ! — i bis Nr. 26001600
: 2351330 | Federring10DIN128 . . . . . . . . .. 4 1 — . bis Nr. 26001600
10 | 0085450 | Kunststoffbuchse . . . . . .. . . . ... © 16— | abNr. 26004558
0085430 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 16— | bis Nr. 26004557
11 8127121 | Lagerstern mit Buchsen . . . . . . . . .. \ 2 i — | ab Nr. 26004558
8080931 | LagersternmitBuchsen . . . . .. . . . ' 2 — | bis Nr. 26004557
12 | 2369580 | Scheibe 26x40x1 . . . . ... . . . .. 16 ! :
13 | 2350070 Splint5x36DING4 . ... ... ... 16 ; |
14 | 2356540 | Spannhiilse 5x 60 DIN 1481 S 2 ;
15 2366820 | Spannhiilse 6x60 DIN 1481 . . . . . . . | 9
16 8104230 & Antriebswelle (1665 lang) . . . . . . . . . | 1
17 8072641 | Halter fir Federzinken . . . . . . . . .. 40
18 8072971 i Federzinken . . . . . . . . .. . . . .. 40
19 235519.0 1 Sechskantschraube M 8 x50 DIN 931-88 . 44
236170.0 ; Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 44
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 41
20 | 8091351 | Federzinken . . . .. .. . ... ... . 4
21 | 8091360 | Halter fiir Federzinken . . . . . . . . .. 4
22 E‘ 8104221 : Federzinkenrohr (1490 1lang) . . . . . . . . 4 —  bis Nr. 26001600
23 | 8072780 Lager mit Buchsen . . . . . . . . _ _ . 1 ‘
24 | 2365520 ' Gewindestift AM 10x8 DIN 916—10.9 i
25 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . 1
2 ' 2369420 ©  Schmicrnippel H 1, 6x1 DIN 71412 o4 —  ab Nr. 26004558
| 2369440 | Schmiernippel H3,6x1DIN 71412 . . . . . | 8  —  bis Nr. 26004557
27 | 8050921 | Bolzen fur Kugellager . . . . .. .... {4 i\ —  abNr. 26001601
28 | 6104730 | Distanzring . . . . ... .. ... ... 4 | —  abNr. 26001601
29 ' 2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. | 4 —  ab Nr. 26001601
30 ¢ 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 — ab Nr. 26001601
32 | 8103960 - Federzinkenrohr . . . . . . . .. .. .. 4 —  ab Nr. 26001601
33 | B12711.0 i Buchse . . . . . . . ... ... ... |8 —  ab Nr. 26004558
34 | 8104241 ¢ Distanzrohr . . ... .. T
-
~
" Do 2
Do 1 Dominant . zu Bildtafel 308

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



Gruppe: Pickup-Trommel
zu Bildtafel 309

. - , ]
?‘:Ld Ers?‘ltfz‘texl { Bezeichnung ‘ itr“%krz { : Bemerkung
i P
i 8080620 . Bolzen . . . . ... .. ... .. ... 4
“ 2 | 8080900 | Schutzblech . ... .. . ... ... . . 1 i‘
~ 9 3 810657.0 ' Kettenspanner . . . . . . . . . . 1 :
a\ 4 8106600 | | Halterung . . . . . . . . ... . ... . 1
@ 5 8079441  Zugfeder . . . . .. . ... .. .. .. 1 :
___—9 6 751026.0 & Augenschraube . . . . . . . . . R 1 :
S 7 | 2361710 = Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . 2
8 | 6652250 |  Spannritzel kpl. (14 Z, 19,05 Tlg.) 1 :
) 9 | 2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . 1. "
10 235134.0 j Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1 i
> 11 | 6652260 | Bolzen o |
12 | 2351810 | Sicherungsring 47x 1,75 DIN4T2 . . . . . . 1 '
9 13 | 23590110 | Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 1
14 236186.0 |  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 . 1
15 | 503937.2 |, Spannritzel (14 2,19,05 Tlg) . . . . . . . . 1
@ 17 008512.0 E Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . ! 8
18 | 8080570 | Gabelstiick 2
(3] J 19 | 808061.0 ! Kreuzstick . . . ... .. . ... ... I
20 235668.0 | Spannhiilse 8x50DIN 1481 . . . . . . . . i 2 f
21 2376120  Spannhilse 10x50 DIN 1481 . . . . . | 2 !
22 | 808058.1 Vierkartrohr mit Gabel (185 lang) . . . . . I
23 808055.1 Vierkantstlick mit Gabel (190 lang) . . . . . - 1
24 | 2356530  Spannhilse5x50DIN 1481 . . . . . ... 2 |
25 237835.0 Sicherungsring 55x 2 DIN 472 . . . . . . . i 2
26 2378320 | Rillenkugellager 6006—2 RS DIN 625 2
27 | 808058.0 | Distanzrohr . . . . . . . ... . . ... 1
28 808051.1 Lagerbock . . . ... . ... .. .. .. ; 1 !
29 810442.0 Distanzring . . . . . . . . .. .. ... l 1
31 810441.1 Welle (30 ®, 175 lang) . . . . . . . ... A | :
32 | 007614.0 Masenkeil . . . . . . . .. ... .... R :
| ( :
33 810677.0 Kettenrad (38 Z) mit Rutschkupplung kpl. . | 1 ! 1
34 | 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag P !
35 610330.0 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . . : 2 i
36 | 6172140 Kettenrad (38 Z, 19,05 Tlg.) . . . . . . . . S !
37 610463.0 Deckel fir Rutschkupplung mitBelag . . . . L i
38 610312.1 Stehbolzen . . . .. . . ... 4 !
39 800444.1 Druckfeder . . . . . . . .. .. ... .. 4 i
40 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 4 x
41 | 235768.0 Flachkopfniet A 4x15 AL DIN 7338 LI ‘
| J ! |
42 f 810724.0 Rollenkette 19,05 Tlg, 103 Rollen . . . . . . . !
43 ; 002858.0 Kettenschlo8, gerade, 19,06 Tlg. . . . . . . : i
44 | 002859.0 i KettenschloB, gekrépft, 19,06 Tlg. . . . . . : :
45 | 002864.0 | Ketteninnenglied 19,05 Tlg. . .. . . ... f i
: ‘ |
i : |
| | ; ; :
I : ;
i !
!
Dominant Do 2

zu Bildtafel 309

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Dommant

zu Bildtafe! 310

Gruppe: Zubringer, auBen

l e

Bl\ilrd : E.rsra\’trz.teil Bezeichnung : ‘;tf"‘éf ‘ Bemerkung
1 f 2361730 |  Sechskantmutter M 18 DIN 934 R bis Nr. 26001600
2 | 8081180 | Anschlagscheibe . .. . . . ... .. Lo bis Nr. 26001600
3 | 8081160 | Druckfeder . . . . ... ...... ... 1
4 : 2368970 | Spannhilse 65x50 DIN 1481 . . . . .. | 2
§ | 2362000 | Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933-8.8 4

| 2361700 °  Sechskantmutter MBDING34 . . . . . 4

' 9351320 |, Federring 8 DIN 128 . 4
6 | 0069260 | Lager . ................ 2
7 0085340 | Kunststoffbuchse . . . . . ... . . . . 2 bis Nr. 26001600
8 8081170 | StoRdampfergehuse mit Buchsen 1 bis Nr. 26001600
9 810651.0 i Stoddmpferachse (26 &, 443 lang) } 1

10 | 5003102 !  Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . ! 1
11 | 237868.0 Tellerfeder B 40 DIN 2093 . B bis Nr. 26001600
12 | 8108360 . Gabelstick o bis Nr. 26001600
13 810661.0 ‘ Bolzen . . . . .. .. .. . ..... 1 :

14 2355540 .  Sechskantschraube M 12x 50 DIN 931-88 3 E !

236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 3
2351340 - Federring 12 DIN 128 3 !
16 810650.0 ; Zubringerzinken . . . . . ... .. ... 3
16 | 2355190 | Sechskantschraube M 8x50 DIN 931-88 3
2361700 |  Sachskantmutter MSDINO34 . . . . . . 3
2361320 °  Federring 8DIN 128 . . . . . . . . .. 3
17 | 2369290 | Splint4x32DINGs . . . . . .. .. .. 1 ab Nr. 26004858
- 801834.0 J Federstecker . . . . ., . . ... .. ! 1 bis Nr. 26004857

18 | 8106300 . Zubringerlagerkpl. . . . . . .. .. ... 1
19 | 2369420 : Schmiernippel H1,6x1DINT1412 . . . ! 3 ,

20 008515.0 ‘ Kunststoffbuchse . . . ., . ., . . . . .. ; 2 i
21 008565.0 ‘ Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. ! 2 2
22 | 2369010 ; Spannhilse 8x36 DIN 1481 . . . . . . 3 |

| | !

23 | 6160650 i Flanschkugellager kpl. (35 B @) . . . . . 1 f
24 | 2363250 | Gewindestift AM8x10DINOIE . . . . . . i
25 616067.0 t Klemmring . . . . . .. ... ... .. 1
26 6160680 | Blechflansch . . . . .. .. ... . .. 2
27 { 6160660 . Kugellager . . . . .. . ... .. .. 1 :

28 2365100 ' Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 -

236171.0 . Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . | 3
2361330 , Federring 10 DIN 128 . . . . .. . .. 3

29 2373820 | Sechskantschraube M 10x20 DIN 93388 .. 8 |

| 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. I8 |
| 2351330 | Federring 10 DiIN 128 . . . .. . . ... i 3 \

30 | 8106482 ' Schutzkappe . . . ... .. ....... R
31 8106340 tagerblech . . . . . . . . ... ..., A B ab Nr. 26001601

' 81068470 - Lagerblech . . . . . . . ... ..... BRI bis Nr. 26001600
32 ' 2375700 | Sechskantschraube M 10x 18 DIN 932-88 .| 8 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . | 8 | !
235133.0 Federrring 10 DIN 128 . . . . . . . . . 8 ‘

Fortsetzung siehe nichstes Blatt

Do 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 310

HRRAH



Dominant

Gruppe: Zubringer, auflen

Fortsetzung zu Bildtafel 310

Gl

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

E.':'_d Ersg}fteil Bezeichnung i %t:‘%q : { Bemerkung
Nr. . Gr. \
33 812126.0 LagermitBuchse . . . . . . ... .. .. 1 1 i ab Nr. 26001601
008919.2 Lager mit Buchse . . . . . ... .. .. | b bis Nr. 26001600
34 | 008561.0 Kunststoffouchse . . . . . . ... . ... Lot §
3B | 8106421 Kurbelwelle . . . .. ... ..... . S
36 | 810638.1 Kettenrad (30 Z, 19,05 Tlg., 35 B () 1
37 . 0076120 ! Nasenkeil T .
38 | 8107230 | Rollenkette, 19,05 Tig, 112 Rollen . . . . . T ‘
39 | 0028580 ] KettenschioB, gerade, 19,06 Tig. .
40 : 002859.0 KettenschloB, gekrapft, 19,05 Tig. . . . . . : i
41 | 002864.0 Ketteninnenglied, 1905 Tlg. . . . . . . . . i |
{ I
t
42 1 665225.0 ! Kettenspannritzel kpl. (142) . .. . . .. 1
43 | 6652260 Bolzen . . ..o by
44 | 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1
45 | 2359110 Rillenkugeltager 6204 Z DIN 625 R
46 { 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . g
47 503937.2 Spannritzel (14 Z, 1805 Tlg) . . . . . . . 1
48 | 2381720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . Do
49 | 2130 | Federing 12DIN128 . ... ... R T
50 810660.0 ! Halterung . . . . . . .. .. ... ... ’ 1
51 | 8079441 | Zugfeder . . . . . ... ........ 1
52 | 7510260 Augenschraube . . . . . . .. ... ... R T
53 | 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .2
54 2855320 | Sechskantschravbe M 10x40 DIN 631-88 . 1
55 | 8106590 | Schebbe . . . . .. ... ........ |
56 | 8108570 Kettenspanner . . . . . . . . ... ... l 1
57 236171.0 Sechskantmulter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
58 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—-88 .| [}
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . .. .. -
59 | 2365520 | Gewindestift AM 10x8DINGIE . . . . . . 1
60 | 2364570 | Sechskantmutter M 16 DIN 836 . . . . . . 2(1)
61 8081440 ' Fahrung . . . . . ... L. ... 1 ab Nr. 26001601
62 | 6321710 Kunststoffbuchse . . . . . . ... ... 2 ab Nr. 26001601
63 808139.0 Gehduse . . . . .. .. ... ... 1 ab Nr. 26001601
64 . 0086400 Scheibe . . .. ... 1 ab Nr. 26001601
65 810683.0 Gabelstick . . . . ... ... ... .. | 1 ab Nr. 26001601
Do 1

Fortsetzung zu Bildtafel 310

R



Gruppe: Zubringer, innen
2u Bildtafe! 311

t

Bild ' Ersatzteil Stiickz.

|
Nr. | Nr. : Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
? j ? : '
1 L 2361730 :  Sechskantmutter M16DINS34 . . . . . . . : 1 s [ bis Nr. 26001600
2 ; 8081180 Anschlagscheibe . . . . . . ... . ... 1 ; —_ bis Nr. 26001600
3 | 8081160 Druckfeder . . . . . . . . .. ... 1 ‘
4 ‘ 236897.0 !  Spannhiilse 65x50 DIN 1481 . . . . . . | 2
5 | 2362000 '  Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 . ./ 4
| 2361700 ! Sechskantmutter M8DINS934 . . . . . . . : 4
| 23851320 : Federring8DIN 128 . . . ... . . .. 4
6 0069260 | Lager . ... . .... e 2
7 0085340 : Kunststoffbuchse . . . . . . ... . ... 2 — bis Nr. 26001600
8 . 8081170 | Stofdampfergehduse mit Buchsen . . . . . 1 — bis Nr. 26001600
9 | 8106510 | StoRdampferachse (26 ¢, 443 lang) . . . . 1
10 1 5003102 ¢  Steliring mit Gewindestift . . . . . . . .. 1
11§ 2378680 | TellerfederB40DIN2093 . . . . . . . .. 5 — . bis Nr. 26001600
12 | 810636.0 : Gabelstiick . . . . ... . ..., ... 1 -—_ kis Nr. 26001600
13 | 8106610 | Bolzem . . . . ... L. L. 1 ‘
14 | 2355640 | Sechskantschraube M 12x50 DIN 931-88 . 3
I 2361720 i Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 3
2351340 | Federring 12 DIN 128 e 3
15 8106500 Zubringerzinken . . . . . .. .. . . L. 2
16 8106490 | Zubringerzinken . . . . . . . . . . ... 1 3
17 2356190  Sechskantschraube M 8x 50 DIN 931—88 . . 3 '
2361700 i  Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 3
2351290 | Federring8DIN128 . . . . .. .. ... 3
18 2369290 | Splint4x32DING4 . . . .. ... .. .. 1 + ab Nr. 26004858
8018340 | Federstecker B, 1 + bis Nr. 26004857
19 810630.0 | Zubringerlagerkpl. . . . . . .. . . . .. 1
20 | 9360420 | Schmiernippel HT, 6x1DIN7I412 | . 3 |
21 0085150 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2
2 0086650 | Kunststoffbuchse . . . . . .. . . ... 9
23 | 2369010 © Spannhilse 8x36DINTART . . . . . . .. 3 !
24 | 92374610 | Sechskantschraube M 12x 30 DIN 933-88 . & |
2351340 | Federring12DIN128 . . . . .. . . . .. 6
25 6160650 |  Flanschkugellager kpl. (35 B @) . . . . . . 1]
26 2363950 | Gewindestift AM 8 x 10 DIN 916 .. 1 X i
27 616070 | Klemmring . . . . . . . . ... ... 1. i
28 6160680 | Blachflansch e e 2 i
29 6160660 | Kugellager . . . ... ... L 1
30 228510 0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 . . . 3
236171 0 j Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
9351330 | Federring10DIN128 . . . . .. . . . .. 3
31 | 93’7900 | PaBfeder . . . .. .. ... 1
32 | 8107860 | Driicker . . . . . . . . ... L. 1
33 | 2373840 l Sechskantschraube M 10x 25 Spezial . . . 1
84 | 9378700 | Sechskantschraube M 10x 15 DIN 933-88 . 11
2351716 | Sechskantmulter M 10DIN 934 . . . . . . 11
i 93%1330 | Federring10DIN128 . . . . . . . . ... 11
3 | 8106340 | Lagerblech . . .. . ... . 1 — ab Nr. 26001601
210ra70 | Lagerblech . . . . . .. . .. ... .. 1 — bis Nr. 26001600
36 | 8171260 Lager mit Buchse . e e 1 - ab Nr. 26001601
| ONRAT9.2 Lager mit Buchse . . . . . . . . . . ... 1 — bis Nr. 26001600
37 00NRRE1.0 Kunststaffbuchse . . . . . . . . . . .. 1
38 - 8108421 i Kurbelwelle . . . .. e e 1 ;
39 . 0098580 | KettenschloB. gerade 1905 Tig. . . . . . . !
40 . 0nosr90 | KettenschioB, gekrépft, 19056 Tig. . . . . . :
41 ' 0ONRR4.0 Ketteninnenglied, 1905 Tlg. . . . . . . . .
49 810723.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 112 Rollen C 1
43 9376816.0 Spannhiilse 6x20DIN 1481 . . . . . . . . 1
44 28995 0 Spannhiifse 10x 24 DIN 1481 . . . . . . . 1
45 0076192.0 Nasenkedl . . . . . . . .. ... .. .. 1
46 935056.0 Sechskantschraute M 12 x 25 DIN 93388 . 3
47 9351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. 3
48 810A20 0 Kettenrad, (30 2,1805Tlg.) . . . . . . .. 1
49 . 8106401 Kettenrad, (40 2, 1905 Tlg. 35 B @) . . . . I
50 i 8107920 Rollenkette 18,05 Tig. 91 Rollen L 1
51 , 02365500 . Gewindestit AM 10x8DIN 916 _ . . . 1
52 |, 9364570 | Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . . . 2(1)
53 ° 8081440 . Fihung . . ... ... i — ab Nr. 26001601
54 6321710 | Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ., 1 C— ab Nr. 26001601
55 ¢ 8081390 | Gehauwse . . . . .. .. ... L. 1 = ab Nr. 26001601
56 008640.0 | Scheibe . . . ... ... L. 2 . — ab Nr. 26001601
57 | 8106830 | Gabelstick . .. ... ... ... ... 1 P ab Nr. 26001601
Do?2 Dominant Do 2

2u Bildtafef 311

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

A



Dal

-3

Gruppe: Kolben
zu Bildtafel 312
sN:r_l | E.rsﬁ*iteil § EErs spru;é‘: Bemerkung
! | ' ;
1 | 8103662 | Kolbenkplh. . .. .. . ... ... ... 1 ab Nr. 26001101
i 8103520 Kolben kpl. . . ... . ... . .. .. 1 bis Nr. 26001100
2 | 2363030 Senkschraube M 12x 35 DIN 7991-8.8 3
. 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 3
| 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . . 3
j 8103110 ' Kolbenmesser . . ... . . ... .. 1
| 8103130 ' Fihrungsschiene . . . . . . .. . . .. 1
5 @ 237829.0 Senkschraube M 10 x 45 DIN 795, -8.8 5
236171.0 Sechskantmutter M10DING34 . . . . . . . 5
235133.0 + Federring 10 DIN 128 5
6 - 8079640 | Distanzrohr . . . .. . . . . . . 13
| 8103460  Abdeckblech S
8 237579.0 Senkschraube M 10 x 40 DIN 7991-8.8 . . . 8
236913.2 Scheibe 10,5 DIN 126 e e 8
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . . . 8
9 810312.0 Fihrungsschiene . . . . . . . . . . . . 2
10 238235.0 Nilosring 20x47x4 . . . . . . _ . . .. 6
11 8103140 ' Laufrolle mit Nilosringen . . . . . . . . 3
12 235155.0 ' Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . _ . . 3
13 2861730  Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . 1
14 2351350 ; Federring16DIN128 ., . . . . . . . . . 1
15 810317.0 . Exzenterbolzen . . . . . . . . . . .. 1
16 810345.0 Kolbenfihrung . . . . . . ... .. . 1
17 237842.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933-8.8 2
] 2361710 | Sechskantmutter . . . . . .. . . . .. 2
i8 | 0026430 | Stellschraube M 12 x 35 Spezial . . . . . 1
- 2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 1
19 807959.2 Riumer fir Kolben . . . . . . . . . . . 3
20 2351242 Scheibe 13DINT25 . . . . . ., . . .. 3
21 235088.0 Splint4xi8DING4 . . . . . . . .. 3
22 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 2
23 808021.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2 ab Nr, 26004558
008564.0 Kunststoftbuchse . . . . . . . . . . . . 2 bis Nr. 26004557
24 | 8103601 Kolbendruckstange mit Buchsen . . . . . 1
% | 8079942 Welle (35 ¢, 390 lang) . . . . . S 1
26 | 2369420 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 . . . . . Lo
27 | 2351340 | Federring12DIN128 . . . . .. . . .. 2 ‘
28 238311.0 . Nilosring 6304 AV . . . . . . . _ . .. 4 ab Nr. 26001101
29 807999.0 ! Laufrolle . . . .. .. .. ... ... 2 ab Nr. 26001101
30 2383120 |, Stitescheibe . . . . . . . .. .. .. 2 ab Nr. 26001101
3t 1773080 | Filzstreifen (5x5, 1400 lang) . . . 1 ab Nr. 25304558
|
Domirant 2o
zu Bildtafel 312

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

RN



313
314
315
318
317

313
314
315
316
N7

313
314
315
316
317

313
314
315
316
317

Nadel
Fadenfithrung
Balleneinsteliung
Knoterapparat
Knoterantrieb

Needle
Twine Circuit
Bale Setting
Knotter
Knotter Drive

Aiguille

Passage de la ficelle
Réglage des balles
Noueur

Commande des noueurs

Naf

Gainfering
Balieindstilling
Bindeapparat
Knyttertreek

313
314
315
316
317

313
314
315
316
317

313
314
315
316
317

313
314
315
316
317

Nal

Garnféring
Balinstallning
Knytarapparat
Knytardrivning

Naaiden

Geleiding van het touw
Afstelling van de pakkenmaat
Knoopapparaat

Aandrijving knoopapparaat

Ago

Guide per filo
Regolazione delle batle
Legatore

Comanda del legatore

Aguja

Guia del hilo

Reglaje de las pacas
Aparato anudador
Accionamiento del anudador

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 313

Gruppe: Nadel

?J'Ird Ersatftm l Bezeichnung itru (;\I:rz Bemerkung
1 ‘ 8107940 |  Nadelzugstange kpl. 1!
e 2 | 0085230 |  Kunststoffbuchse e I
3 | 2369490 |  Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 2 |
4 | 8107970 | Zugauge mit Buchsen . . . . . . . 2
6 ' 8107950 | Zustange (170 lang) . . . . . . . . . .. 1
6 2361730 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 2 !
' |
7 2360960 Splint 5x28 DIN 84 . 2
8 2369560 . Scheibe 23x40x 1,5 L 2 |
9 235157.0 |  Sicherungsring 22 x 1,2 DIN ar 2
10 8108440 :  Nadelschwinge e 1
11| 2362211 | Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 933—8.8 2
12 | 8108181 Hebel mit Buchse . 1
18| 2351242 | Scheibe 13DIN125 . . . . . . . . L
14| 8108230 | Rolle . e 1
15 235088.0 :  Splint 4x18 DIN 9. .l 1
16 008504.0 |  Kunststoffbuchse 1
17 8108240 | lagerschale . . . .. . . ... .. .. 2
18 6321270 Gabelstiick 1
19 236171.0 Sechskantmutter M 10 DlN 934 1
20 810827.0 Zugstange (653 lang) . . . . . . . . . .. 1
21 235088.0 Splint 4x 18 DIN 94 . . . 1
22 | 2369132 Scheibe 10.5 DIN 125 1
23 000022 0 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . . 2(1) |
2 | 6310560 Zugfeder . . . . .. . Lo
2% | 7530650 Zughaken . . . . ... ... ... ... oo
2 235160.0 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471 2
27 810230.0 Kolbensperre . . . . . . .. .. . ... 1
28 810231.0 Bolzen e 1
29 | 2355320 Sechskantschraube M 10x 40 DIN 831—8.8 1
30 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 8
31 000017.0 Oruckfader . . . . . . . .. . . ... 2l
32 i 8C8544.0 Bremsplatte mit Belag . . . . . . . . .. T
33 | 2379230 Niet C 5x 12 DIN 7338—Cu 8 |
34 1 808546.0 Bremsbelag . . . . .. .. . . . 2
36 | 8085470 Bremsplatte mit Belag . . . . . . 1]
36 1 808541.0  Malter . ... . ... ........ e
37 9353360 i Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 2 [
2361710 |  Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
, 2351330 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . . 2
38 | 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x 25 2
| 2361710 . Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
| 2351330+ Federring TODIN 128 . . . . . . . . ... 2
39 . 2355540 :  Sechskantschraube M 12 x50 DIN 931—8.8 4
[ 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 4
| 2351340 Federring12DIN 128 . . . . .. . . . .. 4
40 | 8108400 Nadel mit Rolle . . . . . . . . . . . _ . 2
C 41 '} 235658.0 Spannhiilse 6x 16 DIN 1481 . . . . . .. 2
42 ; 001941.0 Rolle . . . . . . .. ... ....... 2
43 | 235358.0 Flachrundschrauh» M 8 x 40 DIN 603 2
236170.0 Sechskantmutter i 5 DIN 231 . . . .. 2
. 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
Do 1
Dominant zu Bildtafel 313

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Dot

zu Bildtafel 314

Gruppe: Fadenfiihrung

Bezsichnung

Stiickz. .

pr. Gr.

Bemerkung

Bild Ersatzteil
Nr. Nr.
1 808256.0
2 000046.1
3 000039.0
4 | 000040.0
6 | 235647.1
6 000019.0
7 000020.1
8 | 235645.0
9 | 000025.0
10 | 000015.3
11 ' 008504.0
12 . 000014.1
13 | 236943.0
14 | 008503.0
15 | 808257.0
16, 235642.0
17 000005.0
18 808274.3
19 235357.0
236170.0
0351320
20 235356.0
¢ 236170.0
235132.0
21 ' 802000.0
22 - 236989.0
23 8020011
24 802002.0
25 802003.0
26 2361800
27 . 02358460
30 ' 808377.0
32 8082582
33 2351600
34 . 807059.2
808319.0
35 8070622
36 2362000
236170.0
235132.0
a7 | 810846.1
38 | 808293.1
39 | 2373410
[ 236170.0
| 2351320
40 . 805776.1
41 801887.1
" 236171.0
285133.0
42 ' 610098.1
2361700
235132.0

Dominant

Knoterplatte kpl.

Garnfiihrungslager kpl. . . . . .

Ganghebel mit Welle
Ganghebel . . . . .

Spannhiilse 5x 26 DIN 1481 . . . . . . . .

Welle . . . . .. .. . . ..

Scheibe . . . . ... ... .. -

Spannhiilse 5 x 22 DIN 1481
Feder . . . . . . . . ... . .

Garnzubringer . . . . . F

Kunststoffbuchse . . . . . . . .
Garnfiihrungshorn

Schmiernippel H2,6x 1 DIN 71412 . | .

Kunststoffbuchse

Knoterplatte mit Hérnchen
Spannhiilse 5 x 16 DIN 1481
Hérnchen .

FKnoterplatte . . . . . . . ...
Flachrundschraube M 8 x 35 DIN 603

Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . .

Federring 8 DIN 128 . . . . . .
Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128

Garnspannerkpl. . . . . . ..
Flachrundschraube M 6 x 80 DIN 603
Garnspanner - Unterteil . . . . .
Garnspanner - Oberteil . . . . .
Druckfeder . . . . . . . . .

Winkel . . . . . .. L.
Garnspannfeder mit Garndse kpl.
Sicherungsring 256 x 1,2 DIN 471 .
Garnése e e
Garndse . . . . ... . ...
Garngsenhalter mit Garnose kpl.

Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388

Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128

Nadelschutz . . . . . . . . .

Garngsenhalter

Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-88 |

Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128

Garnésenlialter mit Garndse kpl. .

Flachrundschraube mit Schlitz M 10
Sechskantmutter M 10 DIN 934
Federring 10DIN128 . . . . . .

x 20

Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20

Sechskantmutter M 8 DIN 934 |
Federring 8 DIN 128 . . . . . .|

N R R RN NN MI\JMP\JMMN’I\JJIMPQMMMN’M-&MMMMPOMN

mmmwuwmaap—-—nwwumqqqma

+

ab Nr. 26001101
bis Nr. 26001100

Do 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 314

RN



Dominant

(V] 9)

zu Bildtafet 315

Gruppe: Balleneinstellung

eI G i Beceidnung et

| ? T
i 808266.0 ;. Sicherungshebel . . . . . . ... .. .. b 1
2 237603.0 | Spannhiilse 4x20 DIN 1481 . . . . . . . I 2
3 8082651 | Sicherungstager . . . . . . .. . . ! 1
4 8010011 . Lager fiir Strohradwelle . . C ] 2
5 8082800 Lagerb!ech.....,..‘......A; 2
6 | 004978.1 Kleines Ritzel . . . . . . . .. . . . . i 1
7 . 8004353 | Zahnsegment . 1
9 ‘ 8004450 | Feder . . .. . . . . . ... ... .
10 | 235088.0 Splint 4x18DINO4 . . . . ! 1
11, 235228.0 Sechskantschraube M 12« 55 DIN 558 1 1
12 | 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 SN
13 | 2369420 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 o
14 .‘ 237465.0 Sechskantschraube M Bx 16 DIN 933—88 ! 2
| 2361600 Sechskantmutter M 6 DIN 934 S
. 2351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . ’ 2
16 | 235663.0 Spannhiilse 6 x 28 DIN 1481 o2
16 | 8004312 Lager fiir Schaltwells AU 2
17 | 2374660 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 93388 . .| 6

. 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . .

| 2351310 | Federring6DIN128 . . . . . . . . . 5

18 | 6100981 |  Flachrundschraube mit Schlitz M 8x20 . . . 4
" 236170.0 ;  Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 4
19 810831.0 Ballenausléser . . . . . . . . . ., .. 1
20 0130040 | Zugfeder S 1
21 0000220 ' Sicherungsscheibe . . . . . . . . . . . 1
22 753063.0 | Einhingehaken . . . . . . . . . . . .. 2
23 | 2356460 ' Spannhilse5x24 DIN 1481 . . . . . . . 4
24 | 808281.1 :  Strohradwelle (522 lang) . . . . . . . . 1
25 | 0055090 ' Strohrad . . . . . ... .. .. . .. 1
26 2351282 °  Scheibe 21 DIN 125 1
27 8004163 Schalthebel fiir Klinke 1
28 | 235665.0 Spannhilse 6 x 36 DIN 1481 , 2
29 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 L 1
235132.0 ‘;1 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . 1
236912.M Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . . _ . 1

i

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 315

AN



ou

Gruppe: Knoterapparat
zu Bildtafel 316

Rild ! Eroatsball l [p— |
Nr. ! N { Bezeichnung i ;:mgrz ' Bemerkung
t ;
1 | 0060850 Knoterapparat kp!. Ce 2 i
2 | 236944.0 Schmiernippel H 3,6 x 1 DIN 71412 . 2 I
3 | 2362000 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 8 i
4 . 000077.0 Knoterbock . . . . . ... .| o
5 2369440 Schmiernippel H3,6x 1DINT1412 . . . | 4 |
6 : 000006.0 Knoterridchen, groB 2
7 | 235645.0 Spannhillse 5 x 22 DIN 1481 . 3 (
8 ' 00008t.1 Garnklemmrad . . . . . . . .. . ... 2 ;
9 000080.2 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. 2 _—_—"":
11 235646.0 Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 . . . . . . . 2 =
12 | 2356010 Sechskantmutier M 14 DIN 934 2 =
13 | 000078.0 Druckfeder 2 ==
14 | 000037.2 Klemmplatte B =
16 | 000079.1 Federblgel . . . . . . . .. ...... 2 =
16 | 2356320 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931—8.8 . 4 ===
236171.0 Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . . 4 ——
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . .. 4
17 000010.0 Druckstick . . . . .. . .. ... ... 2
18 000023.1 Feder . . . . . .. .. .. ...... 2
19 000022.0 Sicherungsscheibe . . . . . .. . ... 2
20 000021.0 Schraube fir Federsicharung . . . . . . 2
21 235084.0 Splint 3,2x28 DIN 94 9
22 000024.1 ! Nocken . . . . . . . . ... ... ... 2
23 | 92357800 ! Spannhiilse 5 x 22 DIN 7346 . 2
24 000009.0 . Knoterridchen, klein . . . . . . . . .. 2
25 0000121 Messer . . . . . .. .. ... ... 2
26 0000831 Klemmplattenstiitze . . . . . . . . . .. 2
27 | 2369122 |  Scheibe84DIN125 . . . . .. .. ... 9
28 2373370 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931-8.8 2
29 | 0000451 .  Knoterhaken kpl. o 2
30 : 0000362 - Oberlippe . . . . . . . . . ... ... p)
3 : 000048.1 Zunge mit Rolle 2 “
[
/ ! \
\
I
o— | :
@_,...._
Dominant ) -
zu Bildtafel 316

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Do 1

i
i
i
t
I
4
f

;e

Deminant

144

zu Bildtafel 317 Gruppe: Knoterantrieb
TR T —
BN"rd | Ers:lf:tell ; Bezeichnung i S‘:’trucgfz. Bemerkung
] : : |
1 8083150 ' Rolle mitBuchse . . . .. ... .. ... i
2 0085080 : Kunststoffbuchse . . . . ... . . . .. 1 i
3 235153.0 . Sicherungsring 15x1DIN471 . . . . . .. 1 !
4 8107861 | Knoterwelle (7385 lang} . . . . . . . . .. 1 i
] 8082701 - Distanzrohr . . . . . ... ... : 1 !
] 008561.0 Kunsistoffbuchse . . . . . .. .. ... 2
7 808260.0 ¢ Lager mit Buchse . . . . ... . . ... k 1, —  bis Nr. 26001600
8 236942.0 '  Schmiernippel H1,6x1DINT1412 . . . . . 3
9 237453.0 |  Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 . 4
236171.0 :  Sechskantmutter M10DING34 . . . . _ . . 4
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . ... 4 '
10 810780.0 Flanschblech . . . . . . ... ... .. 1 — ab Nr. 26001601
810255.0 Flanschblech . . . . . . ... .. ... 1 b bis Nr. 26001600
11 801193.0 Ballenzahler . . . . . . ... ... ... 1 i
12 807291.0 Gewindebolzen . . . . . ... . . ... 1 {
13 23.135.0 Federring16DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
14 2361730 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1 ;
15 001410.0 Federband fir Bandbremse . . . . . . . . 1
16 0076100 | Nasenkeit . . . ... .. ... . ... 1 '
17 800426.3  Knoterscheibe mit Bremsscheibe . . . . . 1 '
18 002643.0 ¢ Stellachraube M 12x25 Spezial . . . . . . | 2
19 0000412 +  Steuerhebel fiir Fadendriicker . . . . . . . 2 .
20 007611.0 - Flachkeil . . . . . . . . ... ... .. 1 g
21 0004324 | Knoterantriebsscheibe . . . . . . .. .. 1
22 | 02350880 | Splint4x18DING4 . . . . 0 1
23 808313.0 | Sperrhebel mit Buchse . . . . .. .. . i
24 008505.0 { Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1
25 8083120 | Bolzen . . . . ... ... ... .... 1
28 2355320 .  Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 .! 5
2351330 | FederringiODIN128 . . . . . .. ... . P05
27 500298.1 | Zugfeder . . . ... .. . ... .... | 1
28 236171.0 , Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . i 2
29 236913.2 l Scheibe 105 DIN 126 . . . . . .. . . . . 1
30 001487.1 | Bremshebel fiir Bandbremse . . . . . . . 1
31 | 0000331 : Druckfeder . ... .. .........0 1
32 001411.0 Bremsbelag, lang (230lang) . . . . . . . . : 1
33 237048.0 Senkniet 3x 10 ALDING6T . . . . . . . i3
34 812126.0 Lager mit Buchse . . . . .. .. .... : 1 — ab Nr. 26001601
35 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—-88 . 5
. 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . ! 5
. 2351330 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 5
36 : 810781.0 Lagerblech 5 Hooooo0o0o0000o0 o 1 — ab Nr, 26001601
. 810253.0 Lagerblech . . . . .. . . ... .. .. 1 —_ bis Nr. 26001600
37 . 8121260 Lager mit Buchse . . . . ... .. ... ‘ 1 — | ab Nr. 26001601
. 008919.2 Lager mit Buchse . . . . .. ... ... 1 — bis Nr. 26001800
38 2368580 Scheibe . . . . ... ... ... ... 2 i
39 . 2382440 Rillenkugeliager 6007 RS DIN 625 .. . . 2 :
40 235184.0 Sicherungsring 62x2 DIN 472 . . . . . . ' 9o :
41 810750.0 Kettenrad, (34 Z,1905Tlg.) . . . . . . . . ! 1
43 007614.0 Nasenkeil . . . ., . . . ... ... .. : 1
44 236215.0 Senkniet6x45DIN66Bt . . . .. . . . .. ' 1 |
45 893021.0 Kupplungsring mit Nocken . . . . . . .. ; 1 ;
46 0021291 |  Nocken fiir Drehkeitkupplung . . . . . . . 1 i '
47 | 0028451 | Kupplung kpl. . . . . .. . ... ... 1 ;
48 002162.3 Bolzen fiir Drehkeilkupplung . . . . . . . 1 i :
49 002876.5 Kupplung . . . . ... .. ... 1 !
50 | 0021360 Feder . . . . . i oo 1
51 236895.0 Spannhiilse 65x36 DIN 1481 . . . . . . . i 1 : .
52 0008930 | Fallklinke . . . ... .......... : 1 i
53 235636.0 ' Spannhiilse 4x36 DIN 1481 . . . . . . . . P !
54 8107920 ! Bolzen .. . . . ... ... ...... 1
55 | 8107910 . Rolle . . .. . .. ... 1
56 2361720 |  Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1 1
57 810720.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 124 Rollen . . . . . . ‘ 1 ' !
58 | 0028640 = Ketteninnenglied 1905 Ttg. . . . . . . . . |
59 002859.0 | KettenschloB, gekropft 19,056 Tlg. . . . . . | !
60 002858.0 KettenschloB, gerade 19056 Tlg. . . . . . . ' :
i i
61 8107730 ' Scherkupplung kpl. . . . . . . . . . . .. 1| i nur fir England u. Irland
62 2378280 . Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991—8.8 . 3 ‘ ' nur fir England u. Irland
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 3 " nur fir England u. Irland
2351330 | Federring10DIN 128 . . . . . . . . .. 3 | i nur fiir England u. Irland
23 %3554#.0 i Sicherungsring 85 x3DIN 471 . . . . .. 1 . nur far Eng:and u. lr:ang
4 107771 + Kettenrad . . . . . . . . . PR 1 i nur fir England u. irfan
65 2382440 |, Rillenkugellager 6007 RS DIN 626 . . . . . 2 ’ * nur fur England u. Irland
gg ‘ g?g;ggg " Sicherungsring 62x2 DIN 472 . . . . . . . ‘ 2 i nur ;ijr Engllang u. llr:ang
. Nabe . . . . . . . .. . ... 1 i nur fir England u. Irlan
68 | 235505.0 Sechskantschraube M 6x 30 DIN 931—88 . | " nur fijr England u. Irland
© 23616890 Sochskantmutter MSDINOG34 . . . | | | 1 : nur fiir Engiand u. irfand
. 2351310 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . . .. 1 i nur fiir England u. Irland
69 | 8107780 Kupplungsring mit Nocken . . . . . . . . . 1, . _nur fiir England u. Irland

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 317

T



318 Achse 318 Axtar

319 Laufréder 319 Karhjul
320 Deichsel 320 Dragbom
321 — 323 Presskanal 321 - 323 Presskanal
324 — 325 Schutzvorrichtungen 324 - 325 Skyddsanordning
325 A Beleuchtung 325 A Stralkastarna
318 Axle 318 As
319 Wheels 319 Wielen
320 Drawbar 320 Trekboom
321 -323 Pressing Channel 321 - 323 Perskanaal
324 — 325 Guards 324 - 325 Schermkappen
325 A Lighting 325 A Verlichting
318 Essieu 318 Assale
319 Roues porteuses 319 Assale con ruote
320 Timon d‘attelage 320 Timone
321 - 323 Canal de compression 321 - 323 Canale di pressatura
324 — 325 Garants 324 - 325 Dispositivo di sicurezza
325 A Eclairage 325 A Impianto ellattrico
318 Hovedbaereror 318 Eje
319 Karehjul 319 Ruedas
320 Traskbom 320 Lanza
321-323 Pressekanal 321 - 323 Canal
324 — 325 Afskeermning 324 ~ 325 Disgaositivos de proteccion
325 A lysanleegget 326 A Luces

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



T

Dominant

Gruppe: Achse

zu Bildtafel 318
o 3 | i
Bk‘:l__d Ers?‘lt.-z.tell Bezeichnuny li ?_,tra%(: 'J Bemerkung
i |
1 807808.2 Strebe . . .. .. ... oL | L
2 | gl Achse . . . . . . . ... .. .. . I 1]
3 801887.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10 x 20 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . o2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 318

I



Do1

zu Bildtafel 319

Gruppe: Laufrader

Bh“'d Ers:fzte:l f Bezeichnung f %:J?é:’ E Bemerkung
r , 3
1 | 8115200 | Reifen 7.00124 PR-RIBAgr. . . . . . . . L | ab Nr. 26003308
7540280 | Reifen 7.00—12, 4 PR . . . . . .. . . .. L1 | bis Nr. 26003307
— | 7540260 | Schlauch fr Reifen 7.00—12, 4 PR . . . . . o1 |
7541550 | Reifen 10,0/80—12,4PR . . . . . . . . .. 1 " Sonderwunsch
— | 6311590 | Schlauch fiir Reifen 10,0/80—12 . . . . . . 1
2 | 7540270 ' Felge fiir Reifen 7.00~12 . . . . . . . .. 1 ;
| 8077430 | Felge fur Reifen 10,0/80—12 . . . . . . . . 1 | ab Nr. 26003308
6311411 | Felge fir Retfen 10,0/80—12 . . . . . . . . B ' bis Nr. 26003307
3 | 6311020 i Staubdeckel . . . . ... .. ... ... 2
4 | BO11540 | Filaring 55x40x5 . . . . . . .. .. ... S
5 | 2358980 | Rillenkugellager 6006 DIN 625 . . . . . . . D)
6 | 6311011 ' Radnabe . .. .............. 2
7 | 2359180 | Rillenkugellager 6208 DIN 625 . . . . . . . i 2
8 | 501155.0 Filzting 80x65x5 . . . . . . . .. . ... I 2
9 | 2376800 Splint 8x45DIN 94 . . . . . . ... . .. L2
10 801619.0 Achse (M10lang) . . . . . . ... . ... 4 2
11 237327.0 Sechskantschraube M 16x 70 DIN 601 R 2
2361730 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . P2
235135.0 Federring 16DIN 128 . . . . . . . . . .. P2
12 235566.0 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 933—8.8 1 5 '
235601.0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . . . | 5§ i
236496.0 Federring 14DIN 128 . . . . . . .. . .. | 5 1 '
13 | 6550641 Felge fiir Reifen 10,0/75—15 und 11,5/80—15 .| 1 f .
14 | 8101620 Reifen 10,0/75—15, 6 PR . . . . . . . . . 1
— | 8001110 | Schlauch fir Reifen 10075—15 . . . . . . 1
631194.0 Reifen 11,5/80—15,6 PR . . . . . . . . . . 1 Sonderwunsch
— | 6311970 Schlauch fir Reifen 11,5/80—15. . . . . . . 1 !
15 | 2364460 Federring C 145 DIN 74361 . . . . . . . . 5 | ;
16 | 235566.0 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 933—8.8 5 | 5
2356010 | Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . . 5
17 | 2369430 | Schmiernippel H2,6x1DIN71412 . . . . . 2
18 | 6768390 | Felgenventil . . . ..., ... ..., 1
| H
i
|
Dominant Do 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

zu Bildtafel 319

I



Gruppe: Deichsel
zu Bildtafe! 320

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Bild | Ersatzteil Razaichnina ‘ Stiickz. ‘ [P S,
Nr. i Nr. I oeTiviiauig ‘ pr. Gr. DEMSTRUNG
i i
1 | 8100480 | Deichsel kpl. . . . . . . . .. .. .. .1 1 2b Nr. 26001601
8160510  Deichsel kpL . . . . . . . . ... . ... o bis Nr. 26001600
2 8100451 . Deichsel S e 1 ab Nr. 26001601
8100521 ¢ Deichsel . . . . . .. .. .. .. ... ’ 1 bis Nr. 26001600
3 5012800 + DeichselverschiuBbolzen . . . . . . . . . 1
4 | 522165.0 Vorsteckfeder . . . . . . .. ... ... b
5 810064.0 Bolzen fiir Deichselverstellung . . . . . . . 1 ab Nr. 26001601
810066.0 Bolzen fiir Deichselverstellung . . . . . . 1 bis Nr. 26001600
6 237606.0 : Spannhiilse 5x30DIN 1481 . . . . . . .. ‘ 1
7 7785020 : Druckfeder . . . . . . . . .. ... ... ‘ 1
8 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 I 1
9 | 8086981 Bigel . . . . . ... * 1 ab Nr. 26004858
8086950 . Gelenkwellephalter . . . . . .. .. .. 1 bis Nr. 26004857
1 810065.1 2ugdse . .. . ... ... 1
12 £33166.0 ‘ Druckfeder . . . . . . . .. ... ... 1
13 ¢ 2375750 | Spannhiilse 8x45 DIN 1481 . . . . . . .. 1
14 | 2356620 [ Spannhiilse 6x26 DIN 1481 . . . . . . . . 1
16 { 2356520 , Spannhilse 5x45 DIN 1481 . . . . . . .. ]
16 | 8100600 | Bolzen . .. . ... . .. ....... 1
17 92350890 : Splint4x22DIN94 . . . . . . .. .. .. 9
18 | 808682.1 ; Gleitschuh . . . . . .. . oo 1
19 | 2381780 | Kugelhalter . . . . . . . ... .. L. 1
20 808686.2 Spindel . . . . . ... Lo 1
21 808689.0 Distanzring . . . . . . . ... oL L. 2
22 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 2
23 ' 2360560 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 . 2
25 | 2374610 ‘ Sechskantschraube M 12x 30 DIN 933—8.8 . 8
' 2361720 : Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 8
| 2851340 Federring M12DIN128 . . . . . . . . .. 8
27 1 8086901 Griff e e e e e 1
28 | 6317520 Kugelknopf . . . . . . . ... ... .. )
29 ¢ 9369420 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 . . . . . 1
30 ; 2356680 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 . . . . . . .. 1
31 | 9374580 Sechskantschraube M 12 x 20 DiN 933—838 . b}
! 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . .. ... 2
32 ' 92382080 Kronenmutter M30DING35 . . . . . . . . 1
33 237883.0 ! Splint6,3x65DIN94 . . . . . .. .. .. q 1
34 | 8100671 Anlageplatte . . . . . . . ... oL i 1 bis Nr. 26001600
35 . 810070.0 Brlicke . . . . ... .. L. | 1 . bis Nr. 26001600
36 ° 9242380.0 Sechskantschraube M 12 x 120 DIN 931-8.8 . 2 bis Nr. 26001600
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . J 2 bis Nr. 26001600
2351340 | Federring12DIN128 . . . . .. .. ... i 2 bis Nr. 26001600
a7 2374610 | Sechskantschraube M 12x30 DIN 933—88 ., 5 bis Nr. 26001600
936172.0 | Sechskantmutter M12DIN934 . . . . . . . ! 5 bis Nr. 26001600
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. J B : bis Nr. 26001600
38 812006.0 Anlageplatte . . .. .. L. ; 1 : ab Nr. 26001601
39 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—88 . [ | ab Nr. 26001601
236172.0 Sechskantmutter M12DING34 . . . . . . . LB ab Nr. 26001601
235134.0 Federring12DIN128 . . . . ... .. .. § ! ab Nr. 26001601
40 | 92356620 | Spannhillse 6x26 DIN 1481 . . . . . . . . Loq
41 803308.0 Seil . ... Lo L ! 1 ab Nr. 26001601
42 238132.0 Sicherungsmutter VM 8DING80 . . . . . . 1 1 ab Nr. 26004858
43 234320.0 Scheibe 84x23x3 . . . . . . ... ... | ab Nr. 26004858
44 | 8086972  Malter . . .. .. .. . ......... Lo ab Nr. 26004858
I
i
Do2 Dominant 2O
zu Bildtafel 320

MR



Gruppe: Deichsel (bei Doppelgelenkwelle)

zu Bildtafel 320 A Sonderwunsch
?‘;{_d i Ersgitrzlteil Bezeichnung ‘ Stiickz. Bemerkuna
f A | | pr.Gr.
1 | 8100218 | Deichsel kpl. . . . . . . . .. ...... 1 — © ab Nr. 26001601
8100810 | Deichsel kpl . . . . .. . . . ... ... 1 — ' bis Nr. 26001800
2 | 8033080 | Seill .. ................ Co — | ab Nr. 26001601
8 | 501280.0 DeichselverschluBbolzen . . . . . . . .. S |
4 ' 801923.1 Anhdngebolzen . . . . . . . ... ... 2 — ab Nr. 26001600
5 | 808698.1 : Bugel . . ... .. ... . ....... Lo — | ab Nr. 26004858
| 8086950 Gelenkwellenhalter . . . . . ... ... o — | bis Nr. 26004857
6 | 2356520 . Spannhilse5x 45 DIN1481 . . .. . . .. | :
7 2375750 ' Spannhillse 8x45DIN1481 . . . . . . .. : 1 i
8 | 2356620  Spannhillse6x26 DIN1481 . . . . . . .. ’[ 1 :
9 | 6331660  Druckfeder . . . . . ... ... ... .. Lo
10 235666.0 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 . . . . . . .. 1
11 6317520 ' Kugelknopf 2
12| 8086901 . Giiff oo :
13 2368420 '  Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . 1 '
15 235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . .. ... 4
16 9374580 . Sechskantschraube M 12 x 20 DIN 933-8.8 2
17 8100640 Bolzen fur Deichselverstellung . . . . . . 1 + | ab Nr. 26001601
810066.0 Bolzen fiir Deichselverstellung . . . . . . 1 — ! bis Nr. 26001600
18 | 237606.0 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 . . . . . . . . 1
19 778502.0 Druckfeder . . . . . . . . . . ... 1
20 235128.2 Scheitbe 21DIN125 . . . . . . . . . . .. 1
21 8100221 | Deichsel . . . . .. .. . ... ... 1 — ab Nr. 26001601
- 8100822 Deichsel . . . . . . . . ... 1 E= bis Nr. 26001600
22 810030.0 Zugmaal .. . Lo 1 - ab Nr. 26001601
23 522165.0 Vorsteckfeder . . . . . . . .0 L 2 i = ab Nr. 26001601
24 2350890 Splint4x22DIN94 . . . . . . . .. . .. 9 '
25 808685.0 Bolzen . . . . . ... oL 1 i
26 | 8086821 Gleitschuh . . . . . .. ... g
27 238178.0 Kugethalter . . . . . . . . .. ... .. 1
28 8n8ARE2 :  Spindet . . . . . .. oL 0oL L. 1 ;
29 80RARDO | Distanzring . . . . . .. .. .. ... . 9 ‘
30 93ANRR0  Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933-88 . 9
31 9356820 Spannhiilse 6x26 DIN 1481 . . . . . . . . 1
32 238208 0 Kronenmutter M30DINS3S . . . . . . . . 1
33 | 9378830 | Splint63x50DIN94 . . . . .. ... .. i 1
34 2360560 Sechskantschraube M 12x 256 DIN 93388 . 5
236179.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . ‘ [ :
¢ 9351340 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. ' B l}
35 | g0osdap Anlageplatte . . . . . . . .. .. ... Cq ~  ab Nr. 26001601
36 | 8100860 Anlageplatte . . . . . . . . ... ... o ~ | bis Nr. 26001600
37 | gioo70n Bricke . . . ..o 1! — | bis Nr. 26001600
38 | 9423800 Sechskantschraube M 12 x 120 DIN 933-88 .! 9 o~ ‘ bis Nr. 26001600
I oss1mo0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . b9 ~ | bis Nr. 26001600
j 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. 9 N bis Nr. 26001600
39  ginnes 1 Zugdse . . . . . .. .o 1 -— bis Nr. 26001600
4 i 9381320 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 . . . . . . 1 ~  ab Nr. 26004858
41 ‘ 234320.0 Scheibe 84x23x3 . . . . . .. . . ... 1 — ab Nr. 26004858
42 | goBeaT2 | Halter . . . . . . ... .. ... ... 1 ~—  ab Nr. 26004858
Do?2 Dominant Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 320 A

AR



0g

Gruppe: Presskanal
zu Bildtafe| 321
- = _sam | _ ,
':l':, Emﬁﬁwi' g Bezsichnung ?:‘O&krz Bemerkung
1 810185.1 Kanal . . . . . ... ... ....... 1 — ab Nr. 26001601
810233.2 Kanal . . . . . . ... ... 1 —_ bis Nr. 26001600
2 810303.1 Kanalblech . . . .. . ... ... ... 1
3 810229.2 Seitenblech,rechts . . . . . . .. . . .. 1
4 810228.2 Seitenblech, links . . . . . ... .. .. 1
5 236943.0 Schmiernippel H2, 6 x 1 DIN 71412 . . . . 1
6 801001.1 Lager . ., . ... ... ... 4
7 2350880 - Splint4x18DINO94 . . . . . . .. . . .. 2
8 | 8102600 | Ruckhalter,oben . . . . . ... . . . 1
9 | 8102640 ! Winkel, oben . . ... .. .. 1
10 808494.0 Unterlage e 2
1 807944.1 Zugfeder . . . . . . . ... .. 2
12 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x1DIN 71412 . . . . . 3
13 810187.0 Halter . .. . .. ... .. 1 + ab Nr. 26004358
808946.1 Halter . . .. . .. . .. .. .. . 1 — bis Nr. 26004357
14 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
15 807882.1 Querbilgel . . . . ... .. ... ... 1
16 8(11887.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10x20 . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | - 4
235133,0 Federring 10DIN128 . . . . . .. . . .. 4
17 801885.0 Flachrundschraube mit Schiitz M 10x25 . . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 ]
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
18 808902.1 Unterfage . . . . . .. . .. ... ... 2
19 801888.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 30 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 |
235133.0 FedEning 10DINT28 . . . . . ..., 4 }
20 808506.0 Winkel . . . .. ... . 1 !
21 | 810386.2 Rickhalter, unten . . . . . . .. . . 1 = ab Nr. 26001101
808495.3 Ruckhalter, unten . . . . . . ... . .. 1 — | bis Nr. 26001100
22 235377.0 Flachrundschraube M 10x20 DIN 603 . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . .. . . .. 4
23 | 8089130 Winkel . .. .. . ... ... 1|
24 235127.2 Scheibe 17DIN 125 . | . e e 2
25 235089.0 Splint 4x22DIN 94 . . . . . . . . . . .. 2
26 803972.1 Verstrebung . . . . . . . L. oL L L. 1
27 807879.0 Winke! fiir Laderutsche . . . . . . . . .. 1
28 236169.0 Sechskantmutter M6 DING34 . . . . . . . 4
29 002155.0 Druckfeder . . . . . . . ... ... .. 2
30 800757.0 Befestigungsblech . . . . . . . ... .. 2
31 236180.0 Scheibe AG4DINO902Y . . . . . . . ... 2
32 2352411 Sechskantschraube M 6 x40 DIN 931-88 . 2
33 237590.0 Scheibe31DIN126 . . . . . . ... ... 1 i
34 238208.0 Kronenmutter M30x15DIN935 . . . . . . 1
35 237883.0 ! Splint 83x50DIN 94 . . . . . .. . ... 1
36 2362000 |  Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 . 4
286170.0 : Sechskantmutter 8 DIN 934 . . . . . . . . 4
235132.0 | Federring8DIN 128 . . . . .. . . ... 4
37 2374426 |  Sechskantschraube M 8x25 DIN 933—88 . 2
236170.0 | Sechskantmutter 8 DIN 934 . . . . . . . . 2
2351320 | Federring8DIN 128 . . . . . .. .. .. 2
38 810717.0 ‘ Halter . . . . . . ... ... .. ... 1
39 810718.0 . Kurbelschutz . . . . ... .. ... ... 1
40 610098.1 ¢  Flachrundschraube mit Schlitz M 8x20 . . . 2
2361700 |  Sechskantmutter M8DING34 . . . . . .. 2
2351320  Federring 8DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
41 . 235358.0 | Flachrundschraube M 8 x 40 DiN 603 ; 4
236170.0 | Sechskantmutter MBDIN934 . . . . . . . 4
2351320 | Federring8DIN 128 . . . . . .. .. .. 4
42 8074741 | Bremskeil . . .. ... ... .. .. 2(4) Sonderwunsch
43 . 810860.0 | Schuppenblech . . . . .. ... ... .. 2 Sonderwunsch
. ]
: !
' i
|
Dominant Do 2

zu Bildtatel 321

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Do 1

L€

R

;
)
2\

N

zu Bildtafel 322

Gruppe: Presskanal

?q—“rd Ers:jtzieil ] BSasichntng { Stncé(z. } Bemerkung
: r. i . pr.Gr.
| {
1 810250.0 Trager, rechts . . . . . . . .. . .. i 1
2 810310.0 Kanalmesser . . . . . . e 1 :
3 | 2378280 Senkschraube M 10x 30 DIN 7991 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 6 |
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . 6
4 810245.0 Lagerblech . . . . . . . . . . S 1
5 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 4 i
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . 4
6 810293.0 Fihrungsplatte . . . . . . . . . . C 2
7 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—-8.8 .! 3
236913.2 Scheibe 105DIN 125 . . . . . . . . .. { 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 i3
235133.0 Federring10DIN128 . . . .. ... . | 3
8 810302.0 Fiihrungsschiene oben, hinten rechts (285 lg‘)z 1
9 810273.1 Fihrungsplatte (275 lang) 1
10 | 8102493 Trager, links . . . . . . . B B J
11 810297.0 Fuhrungsschiene oben, vorn rechts (310 lang), 1
12 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 12
235132.0 Federring 8 DIN 128 . J 12
13 | 8102940 Unterlage (300 jang) . . . . . . . . . ... 1 i
14 | 8102980 | Fihrungswinkel oben, vorn rechts (910 Iang)} 1
15 810301.0 . Fuhrungsschiene unten, rechts (1535 lang) 1 i
16 237069.0 ; Senkschraube M 8 x 30 DIN 7991 r T
236330.0 ) Senkschraube M 8x25DIN7991 . . . . . ; 13
236170.0 Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . . . . . ;20
2351320 | Federring 8DIN 128 . . . . . . . . .. P20
17 | 2861700 ! Sechskantmutter MBDIN934 . . . . . . . L6
18 809442.0 | Stellschraube . . . . . . . . .. . ... ©2(3)
19 810300.0 E Fuhrungswinkel unten, rechts (1600 iang) . t 1
20 | 8102950 | Unterlage (385 lang) . . . .. . . . ... S
21 810299.0 ‘ Laufschiene unten, links (1030 lang) : 1
22 801887.1 f Fiachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 4
! 2351330 | Federring 10 DIN 128 BB 4
23 | 237383.0 1 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-88 . 4
i 2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . _ . 4
| 2351330 | Federring 10DIN128 . . . . . .. . . .. L
24 | 8105250 | Abdeckung . . . ... ... ... .. . I
25 8101963 | Winke! 860 lang) . . . . . . . ... L. t I ab Nr. 26001101
i I
I ' I
Dominant :
zu Bildtafel 822

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

TR



o—0

Do 1

4

zu Bildtafel 823

Gruppe: Kanalspannung

Dominant

-

?J:,? =rs§t:tell Bezeichnung itrug‘rz Bemerkung
1 238368.0 Kugelknopt . . . . . . ... ... ... 2 ab Nr. 26001101
807853.0 Handgriff . . . . . .. . . . ... ... 2 bis Nr. 26001100
2 235648.0 Spannhillise 5x28 DIN 1481 . . . . . . . . 2 bis Nr. 26001100
3 810690.0 Handkurbel 2 ab Nr. 26001101
8106960 | ' Handkurbel N bis Nr. 26001100
4 235090.0 Splint4x28DIN94 . . . . . ... . ... 4
5 235127.2 Scheibe 17 DIN 125 . e 4
6 810270.0 Kiappe fir Kanalspannung . . . . . . . . 2
7 807850.0 Einschraubstiick e 2
8 807851.1 Zugfeder . . . . ... .. .. 2
9 810813.1 Lagerung, rechts e 1
10 807901.0 Unterlage . . . . . . . . . ... .... 1
1 808923.1 Kanalverstirkung, unten . . . . . . . .. 1
12 810810.1 Lagerung, finks . . . . . . ... . ... 1
13 236943.0 Schmiernippe! H 2, 6x 1 DIN 71412 2
14 237382.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 4
235133.0 Federring t0DIN128 . . . . . . . . . .. 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafel 323

IR



g€

Gruppe: Schutzvorrichtungen
zu Bildtafel 324
Bild | Ersatateil ! l Stocke. | ‘
‘Nr. Nr. % Bezeichnung ; ‘;r""a‘ E ! Bemerkung
| !

1 665564.1 Flachrundschraube mit Schiitz M6x12 . . . 10 [ == bis Nr. 26002238
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 10 | — | bis Nr. 26002238
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 10 — | bis Nr. 26002238

2 810459.1 Klappe vorn . . . . . . . ... . . ... 1

3 236150.0 Zylinderschraube M 4x 10 DIN 84 4 —_ bis Nr. 26002238
236909.0 Scheibe 4 DIN125 . . . . . . .. . . .. 4 - bis Nr. 26002238
237215.0 Sechskantmutier M 4 DIN 934 . 4 — ; bis Nr. 26002238
236489.0 Federring 4 DIN 128 . . . . . . . . .. 4 — ¢ bis Nr. 26002238

4 | 7161220 | Feststeller . . . ... . .. ... . ... 2 | — | bis Nr. 26002238

5 | 7161200 | Klemmpuffer 2 | — | bis Nr. 26002238

6 810651.0  Winkel P 2 —_ { bis Nr. 26002238

7 801887.1 ; Flachrundschraube mit Schlitz M 10x 20 . . 10 F
236171.0 1 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 10 }

2351330 ; Federring10DIN128 . . . . . .. . . .. 10 :
8 | 8104701 | Maschinengehiuse . . . . . ... . ... 1 !
9 | 8105460 | Niederhalter . . . ... ..... .. .. 2
10 810545.0 1 Stutze . . . . . ... . ... ... 2
1 2373820 | Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 8
236913.2 ! Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . . .. 8
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 .8
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. ! 8
12 610097.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 15 4
236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . ... .. .. g
, 2361700 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . .. 4
| 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
13 | 8105521 Abstreifer 2
14 | 8104650 Garnkastenklappe . . . . . . .. . . .. 1
15 237026.0 Splint 5x32DIN94 . . . . . . . . . . .. 2
16 236956.0 Scheibe 23x40x15 RN 2
17 810547.1 Rohr . . . . . . . ... ... 1
18 804951.0 Hauberhalter . . . . . . ... . .. .. 2
19 804953.0 Bolzen . . . . . ... .. ... .... 2
20 810548.0 Halter . . . . . . . . .. ... .. .. 1
21 810549.0 Einsatzblech . . . . . . . ... . .. .. 1
22 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 ‘ 1
236911.2 Scheibe 64 DIN 1256 . . . . . .. . . .. ’ 2
236169.0 Sechskantmutter MB6DIN934 . . . . . . . 1
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
23 716121.0 Feststeller . . . . . . . . .. ... ... 2 = bis Nr. 26002238
24 | 8033010 | Klemmfeder . . . ... . ... ..... 1| — ! ab Nr. 26002239
2% | 8104580 Halter . . . . . ... .. ........ Lo — | ab Nr. 26002239
26 236991.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN 84 . . . . . ‘ 2 — :' ab Nr. 26002239
237215.0 Sechskantmutter M 4 DIN 934 , . . . = .. 2 —_ ‘ ab Nr, 26002239
236489.0 Federring 4DIN 128 . . . . . . . .. .. 2 | — ' ab Nr 26002239
| ‘ o
i
i
Cominant

zu Bildtafe! 324

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Dominant

zu Bildtafel 324 A

Gruppe: Schutzvorrichtungen

|

Bild Erzatrteil . | Stiicks
Nr. Nr. ; Bezeichnung ;r‘"é‘r‘ Bemerkung
Nur fiir Schweden und Finnland ;
1 804851.0 Haubenhalter . . . . . . . . .. .. ... % 2
2 | 236096.0 Splint 5x28DINS4 . . . . ... . .... |2
3 | 8109110 Zubringerabdeckung . . . . . . . . ... ' 1
i
Nur fiir England, Irland, Htalien, Schweden, f
Finnland und Australien ;
t
4 235017.0 Halbrundschraube M5x 15 DINB6 . . . . . 6
5 237216.0 Sechskantmutter M5DIN 934 . . . . . .. 6
8 | 808477.2 Schwungradschutz . . . . . ... . ... I
808765.1 Schwungradschutz . . . . . . . . .. .. ‘ 1 \ fiar Masch. mit Ballenschleuder
7 | 804954.0 Anhaker . . . . ... ... ..., boog
8 ; 808478.0 Unterlage . . . . . . . . ... .... ‘§ 3 :
9 | 8084750 Schutz . . . .o oo
10 | 808479.0 RING - v o o e oy [
11 236392.0 Befestigungsschelle . . . . . . . . . ... . 6 !
12 | 9236096.0 Splint5x28DIN G4 . . . . . .. . . ... Cq
13 | 8049510 | Haubenhalter. . ... . ......... 3 |
14 23743%.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 93388 . 3 ; !
236170.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . . . . 3 !
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . .. . . ... x 3 i
15 808471.1 1

Blechscheibe . . . . . . . ... ... ..

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 324 A

(MR



Do?2

2u Bildtafel 325

Gruppe: Schutzvorrichtungen

]
!

Dominant

%"lrd i Ers;tste!! Bezeichnung ; ‘E:JCG"'Z \ Bemerkung
; 1 ;
1 810505.0 4 Abdeckung . . . .. . . .00 ; o
2 ' 810511.0 Klappe . S
3 | 810530.0 Knoterabdeckung R I
4 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . ... ' 3
5 | 804953.0 Bolzen 3 |
6 810500.0 Schutzblech e 1!
7 | 810520.0 Schutzblech . . . . . .. ... .. ... 1|
8 | 8105150 | Schutzblech . .............. T
9 | 8105280 | Halter . ... .... .. ..... ... 2
10 | 8105180 | Schutzhalter . . . . . . . ... ... . 1
11 | 2374640 | Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933—838 . . 6
| 236169.0 f Sechskantmutter M 6 DIN 934 6
235131.0 ’ Federring 6 DIN 128 e 6
12 665564.1 ;.  Flachrundschraube mit SchlitzM6x 12 . . 6
2369112 | Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . . . .. 6
2361690 | Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . .. 6
2351310 . Federring 6 DIN 128 ... s
13 808163.1 : Nadelschutz . . . . . . . ... .. ... 1 fir Inland u. Osterreich
14 | 8081620 | Bigel . . . . .. ... ... ...... B fir Infand
15 | 8081610 | Halter . . . . . . .. . . ... . ... . 1 fir Inland
16 239132.0 Bremsschuh . . . . . . . ... . .. .. 2 fiir Inland
17 | 0030460 | Usenschraube . ... ... ....... 1 —  ab Nr. 26004858
18 1 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . . p) —  ab Nr. 26004858

Do 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 325

IR



9t

=
Gruppe: Beleuchtung
zu Bildtafel 326 A
A = P
E‘,’\}}f Ersia\.jt:teil | Bezeichnung f i{:cé«:. | .
Beleuchtung fiir infand ab Nr. 26003308 l g [
1 624560.0 BlinkschluBleuchte . . . . . . . . .. .. L9
2 | 1787130 Soffitte 12 V — 18 W (Blinkleuchte) Log
3 | 1787120 Soffitte 12 V — 10 W (SchiuBleuchte) G2
4 671440.0 Riickstrahler . . . . . . . . .. .. ... z 2
5 811009.0 Halter, rechts (380 fang) . . . . . . . . . . 1 i i
6 | 811008.0 Halter, links o :
7 | 811006.0 Kabelsatz S5 G aaaaacaaad i i
8 238752.0 Positionsleuchte . . . . . . . . . . ... ! 1 i
9 | 177906.0 Soffitte 12V~B5W . . . . ... ..... B 5
10 | 811005.0 Kabelsatz . . . . ... ......... I 1
1 658360.0 Steckdose . . . . .. . . ... . ... A 1
12 755685.0 Kabel (Masse) . . . . . . ... ..... o1
13 | 8110040 Kabelsatz . . . ... . ......... o
14 | 6233410 | Kabelring . . .. ... ......... .5 |
15 | 2363930 | Befestigungsschelle 8x1DIN72571 . . ... 2 !
16 | 236401.0 Befestigungsschells 6x 1 DIN 72571 . . . .| 4
17 | 6592390 Kabelschelle . . . . . . . ... ..... L2y
18 236402.0 Chassisklemme . . . . . . . . . . .. .. 5 :
19 811007.0 Halter . . . . . . . . . . ... . . ... 1
Beleuchtung fiir Frankreich und Ustarreich
26 808447.0 Ruckstrahler . . . . . . . . .. . . ... 2 for Frankreich
800565.0 Riickstrahler P 2 fiir Osterreich
2 809560.0 Halter, links ., . . . . . . ... . .... 1 fiir Frankreich u. Osterreich
27 624762.0 Riickstrahler . . . . . . . . ... .... ! 2 fiir Osterreich
28 808451.0 Halter, rechts . . . . . . . . .. .. ... { 1 fur Frankreich u. Usterreich
1
!
|
i
TN '
) :
I
|

Dominant zu Bildtafel 325 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

TN



326 — 329
330

326 — 329
330

326 ~ 329
330

326 — 329
330

Rutschen
Anhiingevorrichtung

Ramps
Towning Device

Vire - bottes
Attelage

Slidske
Traekkrog

326 - 329
330

326 - 329
330

326 ~ 329
330

326 — 329
330

Balbanor
Draganordning fér vagn

Glijbanen
Trekhaak

Scivoli
Dispositive diattacco

Deslizadores
Enganche para remoique

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



T o ray— T el

8t

Gruppe: Ablage- und Zwischenrutsche
zu Bildtafel 326

Rild | Eroatatall U aana |
;Jr“ = 'ﬁ‘: = Bezeichnung i‘;’g‘," Bemerkung
1 808403.1 Abfagerytsche kpt. . . . . . . . . . . 1
3 801887.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10x20 . . 2
236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 2
235133.0 Federting10DIN128 . . . . . . . . 2
4 ’ 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 2
5 ‘ 006581.0 Gliederkette . . . . . . . .. . . . ... 2
8 | 002155.0 Druckfeder e 2 |
7 800757.0 Befestigungsblech . . . . . . . . ... 2
8 23852411 | Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931-8.8 2
9 . 2361690 ! Sechskantmutter M 6 DIN 934 4 .
‘ i !
10 : 808460.0 i Zwischenrutsche kpb. . ... 1 1 Sonderwunsch
111 \Y 0089500 | Gliederkette . . . . . . ... . .. ... 2 . Sondersunsch

Dominant

zu Bildtafel 326

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
((d% tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

R



6€

o B R e e L e b

Gruppe: Laderutsche
zu Bildtafel 327 Sonderwunsch
Bild | Ersatsteil . ! Sticke. | i o
Nr. Nr. Bezeichnung 1 or. Gr. | ; Bemerkung
1 | 8043018 & Laderutsche kpl. . . . . . ... ... .. 1 !
2 8043070 ° Kette, 50 Glieder . . . . . . . . .. 2 .

A

Dominant

zu Bildtafel 327

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



vy

Gruppe: Selbstladerutsche
zu Bildtafel 328 Sonderwunsch
I;;‘: E L:rs:‘!rz‘ten Bezeichnung itu%krz ' Bemerkung
i : ;
1 8042050 Selbstladerutsche kpl. 1
2 804223.0 f Winkelrahmen o 3 |
3 804225.0 ' Bigefrohr e 1
4 2374420 : Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933--8.8 5 i
236170.0 |  Sechskantmutter M 8 DIN 934 o 5 :
235132.0 ; Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . . 5 |
6 2362000 | Sechskantschraube M8x20DIN933—88 . . 12 |
236170.0 { Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 12 !
235132.0 } Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 12
6 237816.0 | Scheibe 8,4 DIN 9021 S 2
7 8042210 | Kette, 143 Glieder . . . . . . . . 2
8 522165.0 ; Vorsteckfeder . . . . . . . . . . .. .. 2
i

\ s

-]

Dominant

zu Bildtafe! 328

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Winde fiir Selbstladerutsche

Dominant

zu Bildtafe! 329 Sonderwunsch
. - a1
"nr:il;,d WE.'saNt;’:“ed Bezeichnung ?)Iru%‘rz Bemerkung
1| 8042300 Schneckenwinde kpl. I
2 | 8042400 Handkurbel N B ?
3 | 6580120 | Druckfeder . . . . ... ... ... ... Lo |
4 | 804234.0 Kurvenoberteil doo i
B 804235.0 Kurvenunterteil R 1 ]
6 | 8042310 Windengehduse . . . . . ... . . .. ! 1 |
7 | 2369420 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 . 3 |
8 | 2359780 Axial-Rillenkugellager 51104 DIN 711 11
9 500998.0 Schnecke e l[ 1
10 | 92351282 Scheibe 21 DIN 125 N R |
11 | 235650.0 Spannhiilse 5x 36 DIN 1481 . . . . . . . T
12 | 285645.0 Spannhiilse 5x22 DIN 1481 . . . . . . . I
13 | 237789.0 Spannhiilse 6x 30 DIN 1481 S
14 804233.0 Schneckenrad . ! 1
I
15 : 804236.0 Flanschblach b
16 | 8042820 | Lager . . .. .. ... ........ .
17 | 2373830 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-88 .| 3
2361710 = Sechskantmutter M10DING34 . . . . . 1 3
| 2351330  Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . -
18 | 8042370 Wickelrohr . . . . .. . ... .. ... ot
19 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . 6
;2361710 Sechskantmutter M 10DIN O34 . . . . . . . I g
| 2351330  Federring 10DIN 128 . . . . . .. ... '
20 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—-8.8 ! 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . C3
236133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . . L3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 329

=



Gruppe: Anh@ngevorrichtung

&

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe} 330 Soaderwunsch
?\}Ird Ers;trz.tell Bezeichnung %trﬂcekrz Bemerkung
T
1 808981.4 Anh#ngevorrichtung 1 I
2 | 522165.0 : Vorsteckfeder .. . . .. ... ... .. 2 ! ;
3 8019232 | Anhingebolzen 2
4 807955.1 L Anhdngedeichsel . . . . ... . .. ... 1
5 ! 801888.1 ‘ Flachrundschraube mit Schlitz M 10x30. . . 8 [
t 2361710 | Sechskantmutter M T0DIN934. . . . . . . 6 |
235133.0 ’ Federring10DIN128 . . . .. . . ... . 6 !
6 2373820 | Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.3 . 4
§
9361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 \ Federring 10 DIN128 . . . . . . . .. .. 4
| L
| L .
| ! : |
i i
i | !
‘ : |
| L
I : i
|
I
i i
! H
[ ' |
i ;
i g
;
f |
i i
! L
| -
i
| .
; |
’ |
|
I
; ; |
" E
! ] z
{
{
|
! l
Cominant Do 1
zu Bildtafel 830

L



335 — 340 Drahtbindung 335 — 340 Staltrddsbindning

335 - 340 Wire binding 335 - 340 Draadbinding

335 — 340 Torsadeur & fil de fer 335 — 340 Legatore a filo de ferro
335 — 340 Metaltradsbinding 335 — 340 Atador de alambre

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



124

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)
zu Bildtafel 335

Bild Ersatzteil

Nr. | Nr. Bezeichnung ?Jt'ﬁzécrz K ! Bemerkung
: ‘ i i
— | 8039252 | Driligeritkpl. . .. . . . ... . . . TR
1 | 244067.0 . Spannhiilse 3,5 x 30 DiN 1481 4 | |
2 | 2377990 Spannhilse 6x30 DIN 1481 . . S
3 8038990 Kegelradwelle (156 lang) . . . . . . . . . 1 ]
B 4 | 937799.0 Spannhilse 6x30 DIN 1481 . . . . . . . 1 ,
0 ,Q !Aooo 5 ° 803876.0 Zahnrad (35 Z, 20 B () o 1 .;
b . 6 @ 803877.1 Zahnrad (182,208 &) . . . . . . . .. 7 :
’ ) 7 . 2356250 . Spannhiilse 3,5x36 DIN 148i S
IS 8 : 2356650 ° Spannhilse 6x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1 ’
0_ : __o 9 : 803875.1 : Kegelrad S i
o 10 ; 8038711 | Geh&use mit Buchsen kpl. R 1
0 11 i 008514.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . ... .. 10 ;
(1) O 12 | 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . a2 :
7% -9 13 | 2369420 | Schmiernippel H1,6x1DINTI412 . . . i ‘,
s B 14 | 2369440 ' Schmiernippel H3,6x 1 DIN 71412 . . . . 3 i
15 237340.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931-88 . .. 4 :
-® 16 235132.0 . Federming 8DINT28 . ... . ... . . 4 |
I m 17 © 236901.0 | Spannhiilse 8x36 DIN 1481 . . . . . . . . 2 :
0 i 18 | 2351282 | Scheibe21DIN125 . . . . Cee 2 |
s 0 19 8039002 . Drillwelle (372 fang) . . . . . . . ... . 2 1
J’ O -Q 2 ° 2351550 ' Sicherungsring 20x 12 DIN 471 . . . . . . 2 ;
@ \ m ] "ﬁ 21 002155.0 ~  Druckfeder T 1 I
Q) 22 2373700  Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-88 . . 1 :
- 23 803901.0 © Drillhaken e 2
% 24 . 0236987.0 . Zylinderschraube M8x 20 DINS12 . . . . 2 .
l i 25 - 802910.0 Exzenterantrieb kpl. . . . . . . .. ... i
' 7?0 26 803887.0 | Exzenterwelle kpl. P 1
19 27 803889.0  Rolle . .. . ... .. ... ... .. 1
9] 28 803890.0 = Scheibe . . . .. .. . ... ... . 1
@ @ 29 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—8.8 1
_ __@ ‘
D- € < |
) @ |
@ @ ; S
: ‘ !
— !
B | | ;
_@“ | 5 : !
| i i ]
-~ : i ‘
W w | |
7@ ! ! . !
A i .
. f
1
Dominant
zu Bildtafel 335

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

I



1%

Do 1

zu Bildtafel 336

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Bezeichnung

Sttickz.
pr.Gr. |

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 | 237841.0
2 | 235132.0
3 | 803906.3
4 | 803836.0
5 | 237339.0
6 | 235658.0
7 | 803885.3
8 | 803884.1
9 | 237606.0
10 | 235679.0
11 236200.0
12 | 803905.4
13 | 236942.0
14 | 803880.0
16 | 803902.0
16 | 236213.0
17 | 236170.0
18 | 803896.1
19 | 803892.1
20 : 520178.0
236171.0
. 235133.0
21 . 2369122
22 . 803895.0

Dominant

Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-88
Federring 8 DIN 128

Fihrungsplatte . . . . . . .. . . ...
Ausgleichsscheibe . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8
Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481

Klemmstick . . ... .. . .. . ...
Untermesser . . . . . . ... . ...
Spannhiilse 5x 30 DIN 1481 :
Spannhiilse 8x30 DIN 1481 . . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8
Obermesser . . . . . . . . .. . ...
Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412
Schieber mit Exzenterfiihrung

Gleitplatte . . . . . . . ... . ...
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931—8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Grundplatie T,
Abstreifer . . . . .. .00 00
Flachrundschraube M 10 x 30 DIN 603
Sechskantmutter M 10 DIN 934

Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .
Scheibe 84 DIN 126 . . . . . . . . ..
Sicherungsplatte

I O I R R R O I U CI -G P O-~y

bis Nr. 26000800
bis Nr. 26000800
bis Nr. 26000800
bis Nr. 26000800

tir England u. triand

Do 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 336

MR



Do 2

gy

zu Bildtafel 337

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Dominant

Y 0 T
Iﬂ:.? : t:rsle\\‘trz"leu Bezeichnung } itrdcé(f : ’ Bemerkung
; ; j i
1 804400.0 ! Drahtfithrung kpl. . . . . . . . . . | 1
2 936912.2 ; Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . . .. I
3 8044020 | Winkel L. . L 2
4 8044010 | Grundplaite . . ... ... ... ]
5 2374420 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-88 .. 4
;2361700 ; Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . : 4
| 2351320 | Federring 8DIN 128 . . . . . . . .. .. Ca
6 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 .| 4
I 9351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
7 { 804467.0 ( Fihrungsrollenhalter . . . . . . . . . ., 2
8 | 235505.0 Sechskantschraube M 6 x 30 DIN 931—-88 . 4
| 2361690 ' Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 4
. 285131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
-9 ' 8044880 |, Fihrungsrollenhalter . . . . . . . . .. 2
10 | 8044040 | Buchse 4
11 | 8044051 | Nadelrolle e 4
12 ! 2375920 | Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . 2
13 ¢ 2363300 : Senkschraube M 8x 25 DIN 7991 2
| 2361700 | Sechskantmutier M 8 DIN 934 p)
| 2351320 | Federring 8 DIN 128 2
14 | 8044650 Umienkrollenhalter 2
15 008511.0 Kunststoffbuchse 2
16 804406.0 Umlenkrolle mit Buchse . . . . . . . . .. 2
17 i 804408.0 Hilse . . . . . ... . ... . ..... 2
18 | 804466.0 Umlenkrollenhalter . . . . . . . . . . .. 2 °
19 237844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931-8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2 |
20 803904.0 Drahtféhrung . . . . . . . . . . ... 2 i bis Nr. 26000800
21 801883.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 30 . 4 ' bis Nr. 26000800
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 4 E bis Nr. 26000800
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 | bis Nr. 26000800
22 | 8044281 Nadel kpl. . . . . . . ... ...... 2 !
23 | 8044040 Buchse . . . . .. ... ... ... . 2 | |
24 804405 1 Nadelrolle . . . . . . . .. .. ... .. 2 ) ;
25 | 2376160 Spannhiilse 6 x 20 DIN 1481 . . . . . . .. 2
26 235540.0 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931-8.8 2 . ab Nr. 26000801
27 | 804473.0 Drahtfuhrungsrolle . . . . . . . . . . .. 2 | ab Nr. 26000801
28 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 L ab Nr. 26000801
29 804431.2 Einlage . . . . . . . .. . ... e 6

Do 2

~ 0/

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 337

WA



o

Ly

zu Bildtafel 338

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Dominant

Er‘\j[lrd ‘ Ersafrl’tell Bezeichnung Sp!r{."“é."rz Bemerkung
]
1 804450.0 Drahtkasten 1 | ! Sonderwunsch
i |
| |
2 | 8044450 Drahtfihrung kpl. . . . . . . . . . 1
3 | 8044461  Drahtfishrung . . . . . . . .. . . 1
4 | 235658.0 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 C 1 :
5 | 2373830 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-88 .| 2 i
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 R i
| 235133.0 Federring 10 DIN 128 A |
6 | 804449.0 Halter . . .. .. ... ... . ... .. L1 f ’
7 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x25 . | 1 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . T 1
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. ;o1
8 | 804465.0 Umlenkrollenhalter | L
9 : 0085611.0 Kunststoffbuchse 1 !
10 | 8044060 Umlenkrolle mit Buchse e 1
11 | 804408.0 Hilse . ... .. ... .. ... .... 1
12 ; 804466.0 Umlenkrollenhalter . . . . . . . . ., ... 1
13 | 2355360 Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 93188 . 1
. 2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. 1]
i 2351330 | FederringlODIN128 . . . . . . . ... . 1
14 1 5022510 . Riegel . . .. . ... . ... . ..... 1
15 804410.0 Drahtkasten . . . . . .. ... . ..., 1
16 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x 20 2 I
2361710 :  Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 2 f
! 2351330 | Federring10DIN128 . . . . . . . . .. 2 ;
17 | 8044180 | Stebe . ... .............. 1 }
g‘g:\ 18 | 2369102 Scheibe 5,3 DIN 125 . . . . . . . . . .. 1 :
Rt 19 | 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . ... . .. . ] |
20 | 2378110 Splint15x10DINS4 . . . . . . . .. .. 1 :
21 804953.0 Bolzen . . . . . ... . ... .. 1 ;
(23] 92 | 6100981 | Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20 .8 !
| 2361700 | Sechskantmutter MBDIN O34 . . . . . . . 6 ‘
| 2351320 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . . .. 6
23 | 8044380 Strebe . . ..o .o o ‘

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafe! 338

AR



Da1l

8y
Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)
zu Bildtafel 339
BN'rd f E-sﬁ*rz.!s!! : Bezeichnung Sp:m" Pl Bemerkung
’ !
1 | 8044852 Kolben kph. . . . . .. . . ... .... 1 ab Nr. 26001101
804434.0 Kolben kpl. . . . . .. ... ..... . 1 bis Nr. 26001100
2 | 2363030 Senkschraube M 12 x 35 DIN 7991 3 |
2361720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 i3 |
2351340 | Federring 12DIN 128 . . . . . . . . . .. 3 |
3 810311.0 Kolbenmesser . . ... . ... .. ... ' :
4 237829.0 Senkschraube M 10 x 45 DIN 7991 5
236171.0 Sochskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 5 i
2351330  Federing 10DIN 128 . . . . . . . . .. 1 B f
5 807964.0 : Distanzrohr . . . . . . . .. .. . ... 13 i
6 | 8103130 . Fihrungsschiens . . . . . . . ... ... 1 '
7 | 8103460 ' Abdeckblech . . . ... .. ... . ... Fog |
8 | 2376790 |  Senkschraube M 10x40 DIN 7991 . . . . . 8 !
2361710~ Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 8 f
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 8
9 810312.0 Fohrungsschiene . . . . . . .. ... .. 2 i
10 | 8103450 ' Kolbenfihrung . . . . . . . . ... ... 1
11 2378420 |  Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933—8.8 9 !
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 l’
12 | 807959.2 1 Raumer furKolben . . . . .. . .. ... 8 {
13 | 002643.0 Stellschraube M 12x 35 Spezial . . . . . . 1 H
14 | 238235.0 Nilosring 20x47x4 . . . . . . ... ... P
15 810314.0 Laufrolle mit Nilosringen . . . . . . . .. 8
16 235155.0 Sicherungring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 8
17 | 2351242 Scheibe 13DIN 126 . . . . . . ... ... 8
18 | 2350880 : Splint4x20DIN®4. . .. . ... .. .. 3
19 | 2861730 | Sechskantmutter M16DINO34 . . . . . . . 1
20 | 2851350  Federring 16DIN 128 . . . . ... . . .. 1 |
21 8103170 ! Exzenterbolzen . . . . . . . . ... ... 1
22 | 2883110 | Nilosring 6304 AV . . . . . . . ... .. 4 ab Nr. 26001101
23 | 8079990 | Laufrolle . . . . .. ... .. ..... 2 ab Nr. 26001101
24 238312.0 Stiitzscheibe . . . . . . . . ... ... 2 ab Nr. 26001101
25 803938.3 | Fihrungswinkel . . . . . . . ... . ... 3 Pl |
26 | 8044200 | Oberes Kanalblech . . . . . . ... ... T g
27 | 8044251 | Winkel, oben rechts . . . . ....... 2
28 | 804423.1 Winkel, oben links . . . . . .. .. ... 2 i
29 804473.0 Drahtfihrungsrolle . . . . . . . . . . .. 2 i ab Nr. 26000801
‘ ‘
|
|
1
Dominant Do 1
zu Bildtafel 339

ﬁ 62-080 Tarnowo Poagérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



6t

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)
zu Bildtafel 340

Bild | Ersatzteil . | Stackz. | {
Nr. | Nr ‘ Bezeichnung f pr. Gr. [ Bemerkung
‘ } ) : ‘
1| 8044220 | Knoterwelle (735 lang) 7 |
2 | 2356840 | Sparnhilse 8x 70 DIN 1481 a1 ,‘
3 | 0014980 { Bremskérper . . . . . . . ... . . ... C
4 | 8038740 | Antriebsscheibe . . . . . ... ... .. 1 :
5 007614.0 { Nasenkeil . 1
6 | 0064950 ' (Distanzscheibe . . . . . .. ... . ... 1
7 8021980 |, Distanzscheibe . . . . . . ... . .. .. 1
: i
| o
§ i [
| !
| |
; !
i
) 1
i f
!
!
CRULETITES |
A l
S |
N o |
F‘ ]
Y ‘
I [
L
~&“ i 1
13
~ 4
i 1
" |
1 | :
| ‘ é
© i !
. |
| | |
| AR
| ‘ !
o
‘ .
i
i 1
| L
i H |
| i § |
i | E
i i !
Dominant A

zu Bildtafel 340

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



341 — 347 Ballenschleuder 341 - 347 Balkastare

341 — 347 Bale thrower 341 — 347  Pakkenwerper
341 — 347 Ejecteur de balles 341 — 347 Lanciaballe
341 — 347 Ballekaster 34t - 347 Lanzapacas

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



90 QOPD O @

19

zu Bildtafel 341

Gruppe: Ballenschleuder

g el
Wa | &S

Bezeichnung

Bemerkung

at thﬂ(

Nr. ! Nr.

i

1 1 2362000
2 094001.0
3 679410.0
4 766537.0
5 | 766541.0
6 | 766538.0
7 | 766540.0
8 | 237043.0
9 679411.0
10 238778.0
11 | 808733.1
12 766610.0
13 683425.0
14 683421.0
15 809658.0
16 238402.0
17 656015.0
18 633031.0
19 237456.0
20 236171.0
27 809855.0
22 176821.0
23 237383.0
i 2361710
| 235133.0
} 24 809659.0
. 25 809678.0
/ 2 235160.0
/ 27 | 807059.2
3 28 | 8096720
o ! 809637.0
: 29 . 808273.1
: : ! 30 809656.0
; 31 | 809663.0
82 | 809665.0
33 1 940002.0
34 | 2448170
35 | 809685.0
T @ 36 236170.0
37 013004.0
38 | 753063.0
@ 39 | 2351320
40 ! 2381250
. 9 41 | 233299.0
42 | 9438062
43 | 809676.0
44 | 936995.0
237215.0
—*'—8 236489.0
45 511530.0
46 610097.1
236170.0
935132.0
47 954007.0
48 954281.0
49 954281.1
50 236173.0
51 937442.0
236170.0
235132.0
52 i 236912.2

Dominant

Sechskantschraube M 8x20 DlN 933-— 8
Dichtring . . . . . 50 ¢
Filterkopf

Dichtung . !
Filzring X
Filtereinsatz "o Goco0acadnod
Filzring . 560 600 0o0oc00aod
Scheibe 13DIN433 . . . . . . . . .. -
Druckfeder . . R ;

Slcherungsschelbe 10 DIN 6799
Beliiftungsfilter
Ring
Spanneisen . . . . . . . .. . . ... i
Hydrauliktank . . . . . . ... .. ... !
VerschluBschraube . 56 a
Einschraubstutzen L 22 M DIN 3901 B .. A
VerschluBschraube i
Dichtring . . . . . . . . . ... . ...
Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 933-88 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .
Pumpenhalter . . . . . . . ... .. ...
Scheibe . . . . ... . ... X
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-88 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .
Federring 10 DIN 128
Konsole
Bowdenzug kpl.
Sicherungsring 25 x 1,2 DiN 471
Garndse . . . . . .. . e e e e e
Schutzblech
Schutzblech
Garnspannfeder
Eckblech
Trager
Halter
Drahtseitklemme
Kausche . . . . . . . . . ... ... .. i
Stellschraube . . . . . . . . .. . ...
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Zugfeder
Zughaken
Federring 8 DIN 128
Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 933--8.8
Handgriff . . . . . . . . . ... ... I
Hebel . . . . . . . . ... . ..... !
Konsole . . . . . .. . . ... . .... l
Zyllnderschraube M4x20DINBY . . . .. '
Sechskantmutter M4 DIN 934 . . . . . . . i
Federring 4 DIN 128 . . . . . . .. ...
Schild
Flachrundschraube mit Schlitz M 8x 16 . !
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . .
Federring 8 DIN 128 :
Tellerfeder
Gleitscheibe
Gleitmutter
Sechskantmutter M 16 DIN 934
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934 .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... |
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . .. .. !

Q3 CONI O 4 b b <t RIRI NI =b b ok ook b ok d 0 ol R b NI AD b d ek o bk b b Ll RO NI AD NI 3 ek ik b ok i —d b A ok ok b A RD =t ok ek ik ek

fiir Masch. mit Schwungradschutz

IR

62-080 Tarnowo Poagérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 341



oY

: Gruppe: Ballenschleuder
zu Bildtafel 342

(& — — :
Bild | Ersatzteil | o | stockz, |
i ‘ [ * emearkun
ﬁ@ ' Nr. | Nr. B Beze‘alchnun‘g | pr. Gr. E B g
Q) N : |
9 1 1 7756980 : Keildemen . . . ... .. .. .... 41
2 | B809%06.F | Keilriemenscheibe (180 A ) . . . . . . | 1
D 3 | 2883580 . O-Rng24x25.............1 2
. 4 | 8087820 Winkelflanschverschraubung kpl. . . . . . . 1
@ i == 2383520 - Zylinderschraube M B6x 20 DIN 912 . . .. 4
a g == 235131.0 Federring 8 DIN 128 . . . . ., . . . .. 4
; , 5 408620.0 Schneidring 1. 22 DIN 3861 . . . . . . . . 1
) 8 | 2383690 . Oberwurfmutter AL 22 DIN 3870 . . . . . 1
g 7 | 8096680 °  Schiauchleitung . . . . . ...... .. 1]
- > 8 | 8087800 Pumpe . . .. . . ... ...l 1
h 9 i 2381940 O-Ring 18x25 . . . . .. .. ... 7" 1
10 808783.0 Winkelflanschverschraubung kpl. ., . . . . . 2
= 238352.0 Zylinderschraube M 6x 20 DIN 912 2
— 2422180 | Zylinderschraube M 6x 35 DIN 912 i 2 !
@ — 2351310 . Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. ... 4 i
11 2383540 | AnschluBstutzen . . . . . . . . . A 1
12 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . . . 6
@ 13 633589.0 Uberwurfmutter AL 15 DIN3870 . . . . . . 6
14 672577.0 Hochdruckschlauch . . . . . . . . . ., . 1
15 672577.0 Hochdruckschlauech . . . . . . . . . . .. 1 ;
® 16 | 2383640 | Winkelstutzen L 15 DIN 3082 | | | | | 1
17 238360.0 Einschraubstutzen L 15 DIN 3901 B . 1
9 18 238401.0 Stutzen L15DIN 3954 . . . . . . . ... 1 X
19 809671.0 | Hydraufikleitung . . . . . . ... ... 1 :
20 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . ... . ... 4 '
o] 21 | 2362000 | Sechskantschraubs M 8x20 DIN 933-88 | 4
23 ;v .B09908.1 ! Keiiriemenscheibe (210°A ¢8) . . .. . . . i1
o 24 | 8099051 ' Schwungrad (460/210A &) . . . - . ... 1
25 ! 808761.0. | Doppelkeilriemen . . . . . . .. . . ... ; L
26 -808781.0: - Zahnradmotor . ., . ... ... .. ...1 4
2777 72374420 §  Sechskantschraube M 8x25. DIN 933 .. } 4
;23617000 1 Sechskantmutfer M'8'DIN 934 . . . . . . . ' 4
2351320 | Federring 8DIN 128 . . . . . . Ppa o0 g ! 4
28 | 8099071 | Keilriemenscheibe Q21I0A B, 255B @y . . .| 1
29 . 8087840 '  Winkelftanschverschraubung kpl. . . . . . A 1
— | 2383520 Zylinderschraube M 6x20 DIN 912 . . . . . ! 4
—_ l 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . ... ... i 4
30 500126.1 Stellring . . . . . ... .. ... ... i 1
— 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . } 1
k3| 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ., . .. ! 2 !
32 | B809894.0 Spannrolienhafter mit Buchse . . . . . . . 1
33 | 2369420 : Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . o 1
34 625251.1 Gewindegabel . . . . . . ., ..., .. ! 1 !
35 2361710 Sechskantmufter M 10 DIN 934 . _ . . . | o |
36 809124.0 Scheibe . . . .. ... ... ... 1 |
87 | 702506.0 : Druckfeder . . . . ... . . ... ... ! 1 !
38 673665.0 | Kunststoffbuchse . . . . . . ... . ... S | !
89 | 6736620 ' Federfithrung . . . . . e 1 I
40 7732320 |  Spannrollekpl. (112A ) . . . . . . . .. 1
a0 7732317 Spannrolle (112 A ) . . . . . . . . ... 1
42 | 2351550 Sicherungsring 20x 12 DIN 471 . . . . . . 1
43 | 7726200 Bolzen . . . . . . ... . ..., 1
44 | 2359110 [ Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . . b
45 235181.0° |  Sicherungsring 47'x 1,75 DIN 472 . . . . . I |
46 2351242 : Scheibe 13DIN125 . . . . . ... .. NN 1
47 235134.0 i Federring 1ZDIN 128 . . . . .. .. ... i 1
48 | 2861720 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 . | . | | g 1
49 | 6321330 | Bolzen . . . . . .. .. .. ... ... Lo
50 2369132 | Scheibe 105DIN125 , . . . . ... ... i 1 i
61 | 2350880 | Splint4x18DIN94 . . . . .. .1 0" A
i \ i
: ]
: |
' l
i |
+
1 o
!
Dominant

zu Bildtafel 342

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

T



Dominant

89

Gruppe: Ballenschleuder
zu Bildtafel 343
. e exo | =
'?}i,ﬁl =T }‘f{r“"'% ! Bezeichnung ? ;‘:“é:‘ ! Bemerkung
1 | 809860:0 Rohrleitung . . . . .. ... e 1
2. | 8098020 Rohrleitung mit Winkelstutzen . . . . . . 1
—~ | 2390740 Winkelverbindungsstutzen L 15 DIN 3905 1
3 809803.0 Rohrleitung mit Winkelstutzen . . . . . . ]
239074.0 Winkelverbindungsstutzen L 15 DIN 3905 1
4 809850.0 Rohrleitung . . . . . . . . ... ... .. 1
5 633589.0 Oberwurfmutter AL 15DIN 3870 . . . . . . 8
6 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . . .. 8
7 233531.0 Schelle . . . . ... .. ... ... 1
8 | 2373700 Sechskantschraube M 8x 30 DIN933-88 . | b
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 5
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 6
9 236912.2 Scheibe 84DIN 126 . . . . .. . . ... 6
10 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . . . . ... R ‘
1 656255.0 Gegenplatte . . . . . . ... ..., 2 |
12 809852.0 Halter . . . . . ... ... ... .. 1
: 13 809866.0 Halter . ... .. ... ......... 1
14 | 809859.0 Halter . . . . . . . . . e 1
16 6100981 Flachrundschraube mit Schiitz M 8x20 . . . 1 i
: 2361700 | Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . .. 1 :
2351320 |  Federrinig §DIN'TZ8 . . . . .. . . ... 1

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 343

[N



Gruppe: Ballenschleuder

0 zu Bifdtafel 344
B L VR VS I S . - : i "
. N Bhﬂ.d Ers;t:tell Bezeichnung i Sptfd@% E Bemarkung
1 | 809689.1 ; Stromregelventifkph . . . ... .. ... N |
2| 809910 I Deckel ... ... ... .. Lo
3 48096900 | Gehduse .. . . ... .. A 1
4 . 809697.0 Kurvenstiick . . . .. . ... .. .... 1
5 ; 809696.0 Buchse . . . - . . . .. S
6 | 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... [ 3
7 . 0356030 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931—88 1
8 i 2383600 Stutzen L 15 M DIN 3901 . . . . . . ... 2
9 | B09694.0 Federhaube . . . . . . . ... . . ... 1
10 2369830 | Zylinderschraube M 8x 35 DIN 912-8.8 4 2
11 © 09012080 | VerschluBschraube M 10x1 DIN 906 . . . .| 2
12 | 2370470 . VerschluBschraube M 12x15DIN 906 . . .| 1
13 | 2300140  Pass-Scheibe 10x 16x05 DIN 988 . . . . . 3
14 | 7665920 Ausgleich-Scheibe 9x16x15 . . . . | .. 3
| 2363570 . Ausgleichscheibe 85x14x025. . . . . . . { n.B.
15 656079.0 ‘ Druckfeder . . . . . . . . ... .. ... I 1
16 | 7665480 | O-Ring 153x24 . . . . . .. .. . ... L9
b 17 | 2384530 | O-Ring 10x2° . ... . .. S L
18 | 6722340 | Ventiikpl . . . ... . ... .. .... ! 1
- 19 | 02442020. | Sicherungsring 12x1 DIN 472 . . . . . . l 1
. 20 | 8096930 | Mossblende . . . ... .........0 1
21 662482.0 Steuerschieher . . . . . . ... . .... |1
2 | 6834860 | Druckfeder . . . . . ... ........ 1
23 683485.0 ;. Gewindestopfen 50 a006aac ;’ 1
24 | 8096980 | Kuppe . . . . . . u e Lo
26 238464.0 Spiratring . . . . .. oL oL | 2
26 | 2384480 | O-Ring 33x24. . .. . . ... ..... Pt
27 | 8096921 | Ventl . ... . ... .......... P
98 | 6331740 | Druckfeder . . . . . e L1
99 | 8098950 | Gewindehilse kpl. . . . . . . ... ... by |
30 | 6333900 | Schreidring L15 DIN388T. . . . . . . . . Lo %
31, 6335890 | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . . 1 !
32 | 0940310 | O-Ring182x3 . . . ... ........ 1
|
1 i
t P
% |
'
! |
1 ; |
i t
j I
z i {
Dominant
zu Bildtafel 344

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

A



Do1

Dominant

zu Bildtafel 345

Gruppe: Ballenschleuder

Bild Ersg“rz"(ef} Bezeichnung ?;;ucéf Bemerkung
. - ; I
T 236241t Sechskantschraube M 6x 40 DIN 95188 | 2 !
2 | 2861800 | Scheibe 84DIN-GO21 . . . . .. ., ... P2 |
3 800757.0 Befestiqungsblech . . . . ... . ..., 2
4 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . ... . ... . 2 !
5 3 236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 . . _ . . . . i 4
6 ;8099101 1 Gestell . . . . . ... . ... ... .. 1 '
7 | 8088050 | Winkel, unten links . . . . ... . .... 1
8 © 8088040 | Winkel, unten rechts SBocasoad U
9 237768.0 Senkschraube M 10x20 DIN 7991—88 . |, 34
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . ) l
s | 2351330 Federring 10 DIN 128 . . . .. . .. .. ! 34
100 | 808802.0 Winkel, oben rechts . . . . . .. . .. .. S
1 808803.0 Winkel, oben links e e e 1
12 809681.1 Befestigung . . . . . . . . ... .. .. 1 C
13 235588.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931—88 . 2 :
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 93¢ . . . . . . P2 !
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . ., . .. .. 2 i
237828.0 Senkschraube M 10x30 DIN 7991—8.8 . 8 !
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . , . . . 8 g
14 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .. .. 8 o
15 | '809870.0 Halter . .. . . ........ oo i j
16" 809867.0 Schutzblech . . . ... .. .. ... .. ot i
17 | . 809869.0 Schutzblech . . . .. .. .. ... ... R ,
18747 8098680 | HMalter . . . . .. ............ P :
195180993827 | Rahmen . . . .. .. ... .......4 2 ! |
. 20 809960.0 Traverse mit Buchsen . . . . . . . . . .. 1 i :
21 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. .. ... 2 E !
22 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—-88 . . 2 i f
2361700 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2 |
2351330 | Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . ... 2 |
28 | 6367921 |  Flachrundschraube mit Schiitz M 6 x 15 g2
236169.0 { Sechskanimutter MEDIN 934 . . . . . .. 2
235131.0 ;| Federring BDIN 128 . . . .. .. .. .. 2
24 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . . . 2
2% 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
26 778501.0 Druckfeder . . . . . . . .. ... .. .. 2
7 238203.0 Scheibe 165x33x1 . . . . .. . . ... 4 ;
28 809919.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. ..... 2
29 809889.0 Verbindungsstange . . . . . . . . . ... 2 ;
30 | 235089.0 Splint 4x22DINSG4 . . . . ... .. ... 2 ;
3N 809844.0 Briicke . . . . . .. ... ... ... 1 i K
32 811013.0 Haiter . . . . . . .. . . .. .. ... 1 i i
33 | 6245600 | BlinkschluBleuchte . . . . .. ...... 1
34 1787130 |  Soffitte 12V — 18 W {Blinkleuchts) 1 !
36 1787120 | Soffitte 12V — 10 W (SchluBleuchte) ) L |
36 | 6713400 Rickstrahler . . . . . . . ... . .... 1 !
37 | '236401.0 Befestigungsschelle 6 x 1 DIN 7257+ 41 i
38 8110140 Kabelsatz . . . ... . . ... ..... 1 i i
39 236402.0 Chassisklemme . . . . . . .. . ... .. 6 | {
40 809909.0 Schutzblech . . . . . .. ... ... .. 1 | ab Nr. 26004858
41 237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN933—88 . | 2 | i ab Nr. 26004858
42 234320.0 Scheibe 84x23x8 . . . . . . . . .. .. 2 | ab Nr. 26004858
43 236170.0 i Sechskantmuiter MBDIN 934 . . . . . . . 2 ; ab Nr. 26004668
! i

Do 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 345

AN



99

Gruppe: Ballenschleuder
zu Bildtafel 346
o ! ]
?\;Ird Ers;trz.tell Bezeichnung ; iﬁug(:' E Bemerkung
= o - « ,V );
1 808740.0: | Verbindungsstift . , . .. ... . AGAR 2 [
2 .| 8087620 | Forderbandgurt . . . . . ........ doo2 '
-3 235182.0- | Sicherungsring 52x2DIN472 . . . . . . . 2 %
4 235160.0 | Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 . . . . . . 2 ;
5 235870.0 Rillenkugellager 6205~2 RS 1 DIN 625 . . . 2 ]
6 | 809965.1 Walze (110 ¢, 375 lang} . . . . . . . . .. 1 g
7 | 809969.0 Achse (25 ¢, 404 lang) . . . . . . . ... 1 1
8 235665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . . | _ . 1 1
9 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
10 809874.0 Spannschraube . . . . . . .. .. . ... 2
11 236512.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 . . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . .. .. 4
12 176821.0 Scheibe 105 . . . . . . . ... ... .. 4
13 809925.0 Lagerblech, rechts . . . . . .. . .. .. 1
14 809871.0 Lagerblech, links . . . . . . . ... ... 1
15 809898.0 Eintaufschutz . . . . . ., . .. ... .. 1
16 809957.0 Halter ., . . . . . .. ... .. ..... 2
17 236325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN Ot . . . . . . 2
18 | 809956.0 Achse (20 ¢»,480lang) . . . . . . . ... 1
19 | 8099550 | Rolle (54 ¢,390fang) . . . . . . . . ... 1
20 236752.0 | - Rillenkugellager 6204—2 RS 1 DIN 625 . . . 2 {
21 | 238060.0° | Scheibe 20xB/x4 . . . ... ... ... 2
29 236438.0_.. | Flachrundschraube M 8.x 15 DING03 . . . | 6
2361700 1 Sechskantmutter- M 8 DIN.934 . . , . . . . 8
" 235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . .. . ... i 8
23 809883.0 Lagerblech . . . & .. . .. .. ... i 2
24 236510.0 Flachrundschraube M 10x20DIN 603 . .. 8
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . ‘ 8
235133.0 Federring 1I0DIN 128 . . . . . . .. ... . 8
25 | 809941.1 Walze (110 ¢, 570 fang) . .. . . . . ... 1
26 | 007605.0 Nasenkeil . . . ... . . ... ..... I a
27 | 809887.0 Wickefschutz . . . . . . . ... ... .. ST
28 899111.0 Lagerschalen mit Lagerkph. . . . . . . . . ! 2
29 899085.0 Lagerschale . . . . . . ... ...... Y]
30 006951.0 Spannhiilsenmutter . . . . . . . . .. .. 2
31 007199.0 Sicherungsring . . . . . . . .., . ... ' 2
32 235991.0 Pendelkugellager 1206 K DIN 630 . . . . . : 2
23 237719.0 Spannhiilse H308 DIN G415 . . . . . . . . d 2
34 899084.0 Lagerschale . . . . . . .. ... .... 2
35 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-—88 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 , . . . . . . . 4
) 235132.0 Federing 8DIN128 . . . . ... .... 4
36 | 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . .. . ..., . 4
L
| !
I Do
| : a
| T
| o
! i '
! ! !
: !
Dominant
zu Bildtafel 346

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AN



A

Gruppe: Ballenschleuder
zu Bildtafel 347

Bitd | Ersatztedl Stickz, |

N;_ Nr. Bezeichnung CprGr. | Bemerkung

236512.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . . .|
236171.0 Sechekantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . .
i 235133.0 Federring TODIN 128 . . . . . . ... .. i
2 . 2375920 Scheibe 106 DINGO21 . . . . . . . .. .. :
3 | 2351820 Sicherungsring 52x2 DIN 472 . . . . . . . l
4 235160.0 Sicherungsring 25x 1,2 DIN 471 . . . . . . {
5 235870.0 Rillenkugellager 6205 — 2 RS 1 DIN 626 . .i
68 | 809965.1 Walze (110 ¢, 375 lang) . . . . . . .. . I
7

8

9

809969.0 Achse (25 @, 404 lang) . . . . . . ... .|
235665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . . . . . i
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . |
10 809874.0 Spannschraube . . . . . .. . . ... .. i
11 | 809898.0 Einlaufschutz . . . . .. .. .. ... .. !
12 809525.0 Lagerblech, rechts . . . . . . . . .. ..
13 809871.0 Lagerblech, links . . . . .. . . ... ..
14 809957.0 RHalter . . . ... ... ... ......
18 236325.0 Gewindestift AM8x10DIN9t6 . . . . . .
16 809956.0 Achse (20 ¢, 430 lang) . . . . . .. ...

17 809955.0 Rolle (54 ®,3%01ang) . . . . . . .. ...
18 236752.0 Rillenkugellager 6204 — 2 RS 1 DIN 625 . .
19 238060.0 Scheibe 21x35x4 . . . . . .. ... ..
20 809877.0 Einlaufschutz . . . . . . .. .. ... ..
21 809941.1 Walze (110 ¢, 670 lang) . . . . . .. . .

22 899111.0 | Lagerschalen mit Lagerkpl. . . . . . . . .
23 899084.0 Lagerschale . .. . . . ... ... ...
24 237719.0 Spannhiilse H 306 DIN 5415 . . . . . . . .
25 236991.0 Pendelkugeliager 1206 k DIN 630

26 007199.0 Sicherungsring . . . . . . .. . ... ..
27 006951.0 Spannhilsenmutter . . . . . . . .., , . .
28 899085.0 Lagerschale . . .. . .. ... .....
29 236438.0 Flachrundschraube M 8x 15 DIN 603 . . . .

236170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . | .

235132.0 Federring 8 DIN128 . . ... .. .. ..
30 809949.0 Lagerblech mit Buchsen ., . . . . . .. . .

31 236510.0 Flachrundschraube M 10 x 20 DIN 603 ..
236170.0 Sechskantmutter M 10 DIN 93¢ . . . . . .
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . ..
32 236944.0 Schmiernippel H 3, 6x 1 DIN 71412 . . . . .

33 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ... ... : i
34 | 809878.0 Hilse . . . .. ... .......... :
35 238234.0 Sicherungsmutter V M 12 DINS8G . . . . . )
38 | 236953.0 Scheibe 185x38x1. . . . . . .. .. .. | :
37 | 235556.0 Sechskantschraube M 12 x60 DIN 931-88 .'
38 | 2447980 | Nasenkeil . . .. .. .......... |

39 | 2374390 | Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—88
2361700 | Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . i
2351320 | Federring8DIN128 . . ... .. ... . |
40 2389122 | Scheibe 84 DIN125 . . . . . . . . ... i

&&h&—lMQMMAme@MmmmMMMMMMM-.AN)M_._AMN_‘_._‘pp.-nd_nuwwéhhh

Dominant

zu Bildtafel 347

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

(REREA I



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
Digital-Center
Ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	Claas Dominant
	Część I
	301. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle 
	301A. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle 
	301B. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle 
	302. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	302A. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	302B. Wałek przekaźnika podwójny - Doppelgelenkwelle
	303. Przekładnia główna - Getriebe
	304. Przekładnia kątowa - Winkelgetriebe
	305. Napędy - Antrieb

	Część II
	306. Podbieracz - Aufsammler
	306A. Podbieracz - Aufsammler
	307. Podbieracz - Aufsammler
	308. Podbieracz - Aufsammler
	309. Podbieracz - Aufsammler
	310. Podbijak - Zubringer
	c.d.

	311. Podbijak - Zubringer
	312. Tłok - Kolben

	Część III
	313. Igły - Nadel
	314. Prowadzenie sznurka - Fadenführung
	315. Wyzwalacz - Balleneinstellung
	316. Aparat wiążący - Knoterapparat
	317. Napęd aparatu wiążącego - Knoterantrieb

	Część IV
	318. Oś - Achse
	319. Koła - Laufräder
	320. Zaczep - Deichsel
	320A. Zaczep - Deichsel
	321. Kanał balotów - Presskanal
	322. Kanał balotów - Presskanal
	323. Kanał balotów - Presskanal
	324. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	324A. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	325. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	325A. Elektryka - Beleuchtung

	Część V
	326. Podest balotów  - Rutschen
	327. Podest balotów  - Rutschen
	328. Podest balotów  - Rutschen
	329. Podest balotów  - Rutschen
	330. Przedłużenie wylotu balotów - Anhängevorrichtung

	Część VI
	335. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	336. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	337. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	338. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	339.Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung
	340. Wiązanie linką (na życzenie) - Drahtbindung

	Część VII
	341. Wylot balotów - Ballenschleuder
	342. Wylot balotów - Ballenschleuder
	343. Wylot balotów - Ballenschleuder
	344. Wylot balotów - Ballenschleuder
	345. Wylot balotów - Ballenschleuder
	346. Wylot balotów - Ballenschleuder
	347. Wylot balotów - Ballenschleuder


	Drukuj

	Zamknij dokument

	Zamknij program


	INFO




